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LotLot Estimate Estimate

1 Kevin Charles (Pro) Hart (1928-
2006) Australia, untitled, 
landscape with fence, oil on 
board, signed lower right. 29cm x 
34 cm Purchased directly from 
Pro Hart Studio Broken Hill

1500-2500

Saturday Auction

2 Kevin Charles (Pro) Hart (1928-
2006) Australia, outstations hut, 
oil on board, signed lower centre. 
Signed and dated to the original 
Pro Hart Studio paper label verso. 
44.5 cm x 60 cm

3000-5000

3 Antique French Art Nouveau twin 
handled jardinière, approx 140cm 
H x 50cm W x 25cm D

500-700

4 Antique wooden cutlery tray with 
cut out carry handle, approx 
13cm H x 39cm W x 27cm D

60-80

5 A Renaissance style painted 
spelter figural lamp sculpture, 
depicting guard holding flaming 
torch, on black and veined marble 
base, overall height 80cm

200-300

6 Vintage cocktail cabinet, approx 
164cm H x 90cm W x 45cm D

200-400

7 Antique 18th century English oak 
wall mounted plate rack, approx 
116cm H x 197cm W x 18cm D

300-500

8 Assortment of lace work figures 
and figure groups to include 
Dresden, approx 19cm h x 29cm 
W and smaller (5)

50-70

9 Large French Terracotta figure 
group, signed U. Cipuani, approx 
40cm H x 63cm W

300-500

10 Georgian style display cabinet, 
approx 131cm H x 120cm W x 
35cm D

200-300

11 Heart shaped Venetian style 
mirror, approx 100c m H x 72cm 
W

80-120

12 Antique William IV mahogany 
frame upright wall mirror, with 
inverted breakfront cornice above 
a half round columnar frame, 
approx 64cm H x 46cm W

300-500

13 Framed decorative print of an 
antique book plate of fruit, approx 
52cm x 42cm

30-50

14 Paul Osborne Jones (1921-97) 
Australia, outback scene, oil on 
board, approx 39cm x 49cm

300-500

15 Two antique framed Sydney 
lithographs, the old tank stream 
and Sydney, approx 12cm x 
19cm each (2)

40-60

16 Gothic style mirror, approx 69cm 
x 39cm

60-90

17 Two antique framed duck hand 
coloured lithograph, after J.W Hill 
by Endicott New York c1850 
along with a coloured engraving, 
approx 17cm x 24cm and smaller 
(3)

200-300

18 G. Everingham 1951 church and 
waterscene, approx 29cm x 21cm

60-80

19 W Cruckshank, still life of birds 
nest and flowers oval miniature, 
signed lower right, approx 27cm x 
26cm frame size

200-300

20 Vintage wall mirror, approx 65cm 
x 44cm

40-60

21 Art Deco Beswick jug, approx 
20cm H

30-50

22 Four pieces of green Jasper 
Wedgwood (4)

30-50

23 Vintage Art Deco Wilkinson 
Pottery part dessert service, 
comprising a main bowl and four 
smaller bowls (5)

20-40

24 Part Cauldon tea service along 
with Shelley, Aynsley and Minton

40-60
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25 Assortment of antique and 
vintage oriental items to include 
18th century famille rose sparrow 
beak jug, Satsuma, etc

100-150

26 Assortment of antique glass to 
include milk glass vases, 
enamelled ewer, jug and others 
(7)

60-80

27 Assortment of antique souvenir 
wares etc

10-30

28 Assortment to include antique 
French porcelain vase, along with 
a ruby jug, gilt angel, Doulton 
figure, Dresden comport, Jubilee 
mug QEII, some a/f

30-50

29 Vintage three piece silver plate 
tea service on a circular service 
tray (4)

40-60

30 Pair of antique French porcelain 
vases of large size, painted with 
sprays of flowers, each approx 
40cm H (2)

150-250

31 Pair of Hardy Bros weighted 
antique style candlesticks, approx 
25cm H each  (2)

80-120

32 Ceramic Nativity set by Byron 
Molds, approx 20cm and shorter 
(13)

50-70

33 Chippendale Vintage display 
cabinet on claw ball feet, approx 
133cm H x 137cm W x 39cm D

250-350

34 Lot of cut glass dressing table 
pieces to include tray, 
candlestick, clock and others

40-60

35 Part Royal Albert Val Dor pattern 
tea set

80-120

36 Royal Stafford Golden Bramble 
pattern tea service setting for six, 
one cup handle restored (21)

80-120

37 Japanese coffee service, black 
and orange ground (6)

40-60

38 Boxed Royal Crown Derby 
rectangular tray

50-70

39 Assortment of china to include 
Doulton flambe vase, Herend, 
Copeland and others, some AF

40-60

40 Part Minton dinner service soup 
entrée plates for 2 (6)

40-60

41 Collection of antique and vintage 
porcelain to include sandwich 
plates, dinner plates, etc

30-50

42 Steam Engine 5906 at Bathurst 
Kenneth Bowen, plus book, The 
Railway Art of Kenneth G. 
Bowen, Acrylic on Board, S.L.R, 
approx 35cm x 49cm along with a 
Hard cover volume The Railway 
art of Kenneth G. Bowen, (in the 
office) (2)

200-250

43 Marcia Rea Australian, 
Grahamestown, oil on board, 
signed lower right, approx 29cm x 
39.5cm

150-250

44 Pair of Old Sheffield plate 
candelabras, approx 24cm H x 
29cm W each (2)

60-80

45 Reproduction French style mantle 
clock, approx 42cm h x 19cm W

100-150

46 Demi lune maple display, approx 
114cm H x 89cm W x 34cm D

80-120

47 Assortment of antique and 
vintage porcelain to include 
Spode, Coalport and others

40-60

48 Vintage Shelley part service, 
Spring Bouquet pattern to include 
cups, saucers, plates, creamer 
and sugar bowl (16)

120-180

49 Assortment of silver plate to 
include lidded oval entree dish, 
latte pot, trumpet vase and bowls

40-60

50 Antique cast iron lion door stop, 
approx 38cm H x 26cm W

100-150

51 Lloyd Frederic Rees (1895-1988) 
Australia "Aden", etching, approx 
9cm x 13cm (frame 65cm x 51cm)

400-600

52 Peter Hickey (1943-.) Australia, 
Nasturtiums, etching, approx 
30cm x 21cm (frame 66cm x 
56cm )

400-600

53 Royal Crown Derby Boxed lidded 
jar

60-90

54 Reproduction two height 
bookcase, approx 232cm H x 
117cm w x 46cm D

80-120

55 Pair of Austrian figural Art 
Nouveau vases, approx 16cm x 
23cm W each (2)

40-60

56 Pair of Franklin Mint vases, 
approx 27cm h each (2)

20-40

57 Assortment of antique and art 
glass, approx 25cm H and shorter

60-80

58 Pair of antique Childs wooden 
shoe lasts, approx 18cm L (2)

20-40

59 Silver plated Muffennier, approx 
15cm H x 18cm dia

20-40

60 Three Aynsley vases, approx 
18cm H and shorter (3)

30-50
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61 Italian bronzed metal figure group 
of a mare and foal, approx 22cm 
H x 25cm W

40-60

62 Two art glass vase, one 
Australian signed Helmut  Hiebl , 
approx 23cm H and shorter (2)

40-60

63 Royal Doulton Southern Belle 
HN2229, Fair Lady (Red) 
HN2832, approx 20cm H (2)

60-80

64 Worcester vase with dolphin 
handles with floral design, approx 
27cm H

200-300

65 Antique three bottle decanter 
stand, with three cut glass 
decanters, AF, approx 26cm H

80-120

66 Three vases to include Limoges 
and Coalport, approx 16cm h (3)

40-60

67 Copeland Spode demi tasse of 
mint green ground and sprays of 
flowers  (11)

30-50

68 Magnifying glass 2 x letter 
openers

20-40

69 Pair of Austrian Franz Ant? 
Ewers, approx 28cm h (2)

50-75

70 Assortment of antique and 
vintage silver plate to include 
cruet stand, antique Dutch silver 
tongs 800 mark, The Perfect 
teapot

80-120

71 Two antique French vegetable 
tureens and sauce tureen, approx 
31cm W and smaller (3)

50-75

72 Two antique comports with floral 
decoration, approx 28cm W (2)

20-40

73 Assortment of silver plate to 
include antique spirit kettle, three 
piece tea service, pewter mugs (9)

60-80

74 Copper and brass canisters 
shakers and kettles, approx 21cm 
h and smaller (5)

60-90

75 Royal Doulton Lydia figure, 
approx 12cm H

40-60

76 Royal Doulton The Ermine Coat, 
approx 17cm H

40-60

77 Royal Doulton The Master, 
HN2325, Peggy Davis, approx 
15cm H

40-60

78 Royal Doulton Christmas Morn 
HN1992, approx 18cm H

40-60

79 Royal Doulton Janet HN1527, 
approx 16cm H

40-60

80 Royal Doulton Ann and Carol 
figures HN2961 and HN2739, 
approx 19cm H (2)

40-60

81 Bohemian lidded bonbon dish 
and a footed bowl, approx 24cm 
h and smaller (2)

30-50

82 Collection of Royal Crown Derby 
Posey pattern (5)

40-60

83 Mozart bust and two gilt figures, 
approx 16cm h and shorter (3)

20-30

84 Estate lot of cut crystal and glass 
decanters to include a claret jug, 
Orrefors, glass bell, etc, approx 
30cm H and shorter  (11)

100-150

85 Part Wedgwood service, Kutani 
Crane pattern, (15)

50-80

86 Pair of antique Limoges 
comports, approx 13cm H x 
23cm Dia each (2)

40-60

87 Pair of antique chocolate cups 
and saucer along Dresden vase 
(3)

50-75

88 Antique English dessert service 
(8)

40-60

89 Set of Harlequin coffee cups and 
saucers (6)

20-30

90 Assortment of antique and later 
plates to include Worcester, 
faience and others, approx 28cm 
dia and smaller (8)

40-60

91 Four pottery vases decorated with 
Australian scenes, signed Zak?, 
approx 20cm h each (4)

10-20

92 Open bookcase, approx 232cm H 
x 95cm W x 44cm D

80-120

93 Antique Mahogany two height 
bookcase, approx 205cm H x 
131cm W x 44cm D

200-400

94 Three Royal Doulton figures 
Buttercup HN2309, Debbie 
HN2385 and Melissa HN2467, 
approx 18cm h and shorter (3)

50-75

95 Black and white jug and bar 
advertising pieces (2)

20-30

96 Assortment of pin dishes, etc to 
include Worcester, Royal Doulton 
and Royal Crown Derby (9)

20-40

97 Pair of Marigold carnival glass 
bowls, approx 15cm Dia each (2)

30-50

98 Three hallmarked Sterling Silver 
christening mugs, Birmingham, 
1910-11, 1911-12 and 1937-38, 
various makers, approx 192gms 
(3)

150-250

99 Antique cased hallmarked sterling 
silver christening set, Sheffield, 
1899-1900, James Deakin and 
Sons and Walker and Hall

80-120

100 Assortment of Worcester to 
include egg coddler, dish vase 
etc (5)

20-40
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101 Kings pattern carving, soup ladle, 
sauce ladle and three berry 
spoons (8)

30-50

102 Miniature copper pots (6) 30-50

103 Antique Sterling Silver 
combination flask and cup Ex 
Michael Green antiques, Marked 
for London 1901-02 along with 
silver plate water jugs and 
circular small dish, flask approx 
355 grams (4)

40-60

104 Long vintage Chippendale revival 
cedar style D end extension 
dining table and 8 matching 
chairs, with housekeepers bell,  
table approx 77cm H x 300cm L 
(extended)  x 121cm D (9)

800-1200

105 Four piece Hecworth, Regency 
style silver plated tea service (4)

60-80

106 Three vintage pressed glass jelly 
molds, approx 22cm W and 
smaller

20-40

107 Glass and plate Salad bowl, two 
serving platters, approx 32cm 
Dia  (4)

30-50

108 Collection of linen to include 
apron, doilies tables clothes etc

20-40

109 Antique American hot water pot, 
approx 27cm H

60-80

110 70's pottery and glass, approx 
29cm H and shorter (5)

20-40

111 Royal Albert extensive service, 
Country Roses

300-500

112 Copeland Blue and white jug and 
bowl, approx 40cm Dia and 
smaller  (2)

80-100

113 Antique walking doll, Harry H. 
Coleman , Wood toy Co. 
Manhattan Toy co, 1917-1921, 
approx 70cm H

150-250

114 Vintage French table cloths and 
napkins etc

70-90

115 Assortment of antique and 
vintage porcelain to include 
Shelley, Wedgwood (15)

30-50

116 Huge assortment of crystal and 
glassware to include wine 
glasses, ice cream / seafood 
glasses and others

40-60

117 Set of twelve damask napkins 
with Scottish thistle pattern

50-75

118 Antique and vintage serving trays, 
soup bowl, canape dish, approx 
32cm W and smaller (6)

40-60

119 Two lidded tureens, one oval, and 
a salt pot, approx 27cm W and 
smaller (3)

20-40

120 Portugal planters, Denutra cups 
and saucers, approx 19cm H and 
smaller

20-40

121 Antique Coalport plates, with 
floral decoration and gilt 
highlights, approx 23cm Dia each 
(4)

30-50

122 Ten assorted photo frames (10) 20-40

123 Assortment of porcelain to 
include Coalport, Worcester, 
Wedgwood etc

20-40

124 Two Australian Bicentenary 
pieces to include a Royal Doulton 
plate and Royal Crown Derby jug 
(2)

30-50

125 Six Royal Worcester The King 
Arthur plates, some in boxes (6)

50-75

126 Four green glazed Limoges 
plates, approx 30cm dia (4)

20-40

127 Scanpan copper roasting pan, 
approx 39cm W x 26cm D

30-50

128 Antique porcelain cups and 
saucers (8)

40-60

129 Assortment of silver and silver 
plate utensils

20-40

130 Antique and vintage to include 
Doulton Burslem platter, three 
plates and a platter, approx 44cm 
W and smaller  (6)

20-40

131 Ronson lighter, Parker pen, Old 
Balinese Folk Art bowl and a 
lamp wick, approx 26cm dia and 
smaller  (4)

20-40

132 Royal Doulton cabinet plates bowl 
and dish, approx 27cm Dia and 
smaller

50-75

132A Two Royal Doulton cabinet plates 
Burnes and Leaf and Berry (2)

40-60

133 Copeland plate, miniature jug and 
bowl, May Rose, approx 26cm 
Dia smaller (3)

40-60

134 Assortment to include Royal 
Winton, Royal Crown Derby etc, 
approx 24cm W and smaller (7)

40-60

135 Three Royal Doulton sandwich 
plates, Woodley Dale, Rustic 
England and Bill Sykes by Noke, 
approx 23cm x 18cm  (3)

50-75

136 Two Royal Doulton sandwich 
plates, St Jim Crow and Wolsey, 
approx 37cm x 6cm  (2)

40-60

137 Pair of cast iron terrier bookends, 
approx 11cm H x 11cm W

80-120

138 Vintage Studio Australia owl 
figure, (AF) approx 40cm H

20-40

139 Royal Albert Chelsea Bird coffee 
service for 4

60-90
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140 Wedgwood Jasper Conran tureen 
with box

40-60

141 Assortment of antique and 
vintage plates, teapot and gravy 
boat to include Royal Albert, 
Royal Doulton and others

40-60

142 Four antique plates to include 
Royal Doulton, Wileman and 
Staffordshire, approx 34cm W 
and smaller (4)

40-60

143 Two Royal Doulton bowls, Queen 
Elizabeth at Old Moreton 1539 & 
Gaffers by Noke, 20cm Dia 
each(2)

40-60

144 Good oval tapering art glass 
bowl, orange and pink in colour, 
unsigned, approx 121cm H x 
22cmm W

40-60

145 Doulton dish Queen Elizabeth at 
Old Morton 1589, Japan plate 
and Shelley plate, approx 27cm 
Dia and smaller (3)

30-50

146 Antique pink ground Jug, antique  
potty and lidded soap holder, 
approx 33cm H and smaller,  (3)

70-90

147 Collection of crystal glass ware , 
mainly Stuart, to include 
comports, jugs, vase and others

60-80

148 Three pieces of copper French, 
lidded pot, saucepan and frying 
pan, approx 22cm H and shorter 
(3)

40-60

149 Assortment of brass hooks etc 30-50

150 Three vintage Schweppes soda 
siphons, approx 29cm H each (3)

30-50

151 Antique Victorian oak slope front 
stationary box, approx 32cm h x 
31cm W x 18cm D

40-60

152 Antique mid Victorian rosewood 
fret work marble topped 
credenza, of serpentine shaped 
front, approx 93cm H x 180cm W 
x 50cm D

600-800

153 Antique slate and marble clock, 
has pendulum, approx 21cm h x 
28cm W x 16cm D

50-75

154 Antique five piece silver plate tea 
and coffee service, of tapering 
fluted design, along with an oval 
pierced tray, approx (tray) 40cm x 
25cm  (6)

60-80

155 Antique Victorian Rosewood work 
table

300-500

156 1920's oak sideboard, approx 
120cm H x 167cm W x 54cm D

250-350

157 Faience wall vases, of twin 
handle wine bottle form  approx 
30cm H x 24cm W (2)

40-60

158 Antique metal measuring tape 30-50

159 Emile Henri Tagine and bowls, 
approx 32cm Dia and smaller (5)

40-60

160 Large eleven point mounted 
antlers shield shaped oak back 
board, approx 124cm W

300-500

161 Antique turned leg dining table, 
approx 71cm H x 175cm W x 
98cm D

200-300

162 Set of six antique Victorian 
balloon back dining chairs with 
green upholstered seats (6)

300-500

163 Extensive Susie Cooper dinner 
service

200-300

164 Worcester part dinner service 
with blue border and gilt highlights

300-500

165 Vintage cedar tri leg jardiniere 
stand, approx 47cm H

40-60

166 Two service trays and a Chinese 
lamp, lamp approx 64cm H (3)

40-60

167 Small Royal Crown Derby lidded 
trinket box

40-60

168 Royal Doulton dessert service to 
include two serving trays and four 
plates (6)

60-80

169 Two hiking / walking sticks, 
approx 145cm L and shorter (2)

40-60

170 Box set of Stuart crystal Dunoon 
Champagne flutes, ex 
Invergowrie Auction, Vickers and 
Hoad 12/2008 (6)

40-60

171 Seven Staffordshire pottery 
framed porcelain plaques, approx 
24cm sq frame size and smaller 
(7)

30-50

172 Pair of English Staffordshire 
fluted ceramic wall vases, each 
approx 15cm H x 28cm W (2)

40-60

173 Mahogany rectangular coffee 
table, approx 45cm H x 108cm W 
x 60cm D

60-80

174 Part Minton service white ground 
with swags flowers

100-200

175 Impressive Venetian glass centre 
bowl with applied flower heads 
and foliage, AF, approx 19cm H x 
25cm Dia

40-60

176 Antique blue and white platter, 
'Ancient Ruins', approx 49cm x 
39cm

40-60

177 Assortment of silver plate to 
include cake trays, salad bowl, 
vases, etc

40-60

178 Good assortment of silver plate to 
include entrée dish, water jug, 
goblets, etc

60-80
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179 Australian Blackwood and pine 
extension dining table with 
winder, approx 75cm H x 180cm 
W x 104cm D

150-250

180 Set of six Antique dining chairs (6) 200-400

181 Art Nouveau sideboard base, 
approx 97cm x 153cm W x 49cm 
D

180-220

182 Miniature Childs/doll chair, approx 
44cm h

30-50

183 Antique writing box, along with a 
brass bound box with two 
drawers, sectional interior, approx 
13cm H x 45cm W x 24cm D and 
smaller (2)

80-120

184 Four antique wooden cotton 
reels, approx 24cm W each (4)

40-60

185 Two wire gauze and silver plate 
dome food covers along with a 
mouse mold and lamb example, 
approx 31cm W (4)

50-75

186 Antique mahogany chest of five 
drawers, of bow front shape, with 
sectional columns to the 
sides,101cm H x 132cm W x 
54cm D

400-600

187 Pair of baluster shape crystal 
table lamps, (2) approx 54cm H 
(2)

50-70

188 Mason Vista circular platter along 
with a willow pattern jug, approx 
39cm Dia and smaller (2)

30-40

189 Wall mountable shelf what not, 
approx 56cm H x 60cm W

20-40

190 Pair modern corner display 
cabinet, mirrored back and glass 
shelves, approx 183cm H x 71cm 
W x 52cm D (2)

200-300

191 Waterford mix lot , approx 15cm 
Dia and smaller (8)

60-80

192 Vintage Victorian style dessert 
plates and bowl, approx 24cm 
Dia and smaller  (7)

80-120

193 Sterling Silver cigar box, marked 
C&G, HHH, inscription and dated 
1999 to top, approx 6cm H x 
18cm x 9cm D

150-250

194 Silver plated toast rack, approx 
23cm H x 18cm W

40-60

195 Claret jug, rinser and jug, approx 
28cm H and shorter (3)

40-60

196 Six seashells and a set of six 
shell napkin rings

30-50

197 Two mirrored jewellery boxes, 
7cm H x 20cm W x 15cm D each 
(2)

20-40

198 Fine pair of miniature Japanese 
Cloisonné vases, baluster shape, 
decorated with roosters,  hens &  
ducks, one signed, slight damage 
to the rim of the rooster example, 
and slight nick to the central body 
of the duck example, (2) approx 
13cm H each (2)

100-150

199 Two decanters one with key 
Betjamin's patent, approx 34cm H 
(2)

60-80

200 Set of four Harlequin sherry 
glasses (2)

40-60

201 Hunting scene Staffordshire, mug 
and plates (6)

30-50

202 Silver and silver plate napkin 
rings (6)

30-50

203 Claret jug, water jug, ice bucket 
silver plate, approx 18cm h and 
shorter

50-75

204 Mixed porcelain to include 
saucers, Derby etc, (14)

30-50

205 Antique cut crystal perfume bottle 
with silver collar, Birmingham 
1909-10, maker ISG, approx 
17cm H

40-60

206 Pair of James Dixon and Sons 
hip flasks (2)

30-50

207 Elephant pie funnel, French jelly 
mould, pair of white pheasants, 
pair of bag form vases, approx 
28cm Dia and smaller (7)

20-40

208 Assortment of silver plate, 18cm 
H and shorter

40-60

209 Walker and Hall silver plate 
biscuit barrel, approx 19cm H x 
22cm W

50-75

210 Assortment of silver plate candle 
stick lamp base, cruet set, approx 
26cm H and shorter

60-80

211 Silver plate food dome, 20cm H x 
31cm W

50-75

212 Assortment of part tea services to 
include Wedgwood, Coalport and 
Limoges

40-60

213 Ten coffee cups and saucers to 
include Shelley (10)

40-60

214 Good collection of Limoges 
miniatures and others

30-50

215 Four place Paragon set, cup, 
saucer and bread plate

40-60

216 Castrol bottle opener and a 
Kosciusko snuff box, approx 
17cm l and shorter  (2)

30-50

217 Vintage mesh handbag 40-60
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218 Fish knives and forks along with 
fruit knives and forks, approx 
14cm H each

30-50

219 Pair of Baker Ellis squat form 
silver candlesticks

40-60

220 Six Waterford wine glasses 120-180

221 Antique Royal Crown Derby toast 
rack, ironstone ashtrays, 
miniature  Coalport cups and 
saucer

30-50

222 Royal Doulton Willow pattern, two 
sauce tureens with ladles, jug 
and small plates, approx 16cm 
Dia and smaller

30-50

223 Collection of Royal Doulton plates 
and trays, to include Tinterm 
Abbey, Woodley Dale, Linlithgow, 
Harlech Castle and Fox hunting 
(60

40-60

224 Selection of silver plate items to 
include tray, (Tray) approx 32cm 
Dia

40-60

225 Lift top blue upholstered stool, 
approx 51cm h x 77cm W x 36cm 
D

40-60

226 Italian cast metal plant stand, 
approx 70cm H

80-120

227 Good oak Vintage Standard 
lamp, approx 180cm H

80-120

228 Pair of antique style turned leg 
period style stools, 48cm H x 
53cm W x 49cm D each  (2)

250-350

229 Hand knotted wool carpet, central 
diamond gul, angular borders in 
mainly red ground, approx 265cm 
x 157cm

400-600

230 Antique French faux bamboo 
mirror, approx 52cm x 47cm

40-60

231 Antique French faux bamboo 
mirror, approx 50cm x 43cm

40-60

232 Antique Victorian Cameo back 
parlour suite comprising settee 
and matching grandfather and 
mother chairs (3)

500-700

233 Pair of Johnson Bros. Turkey 
platters, approx 52cm x 40cm

30-50

234 Nest of wooden tables, approx 
50cm H x 59cm W x 39cm D and 
smaller

20-40

235 Faience ware lidded pot, water 
filter, wall bracket, serving platter, 
approx 46cm H and smaller (3)

40-60

236 Antique French oak bookcase 
top, on turned front legs, approx 
101cm H x 130cm W x 45cm D

400-600

237 E.B Rogers Silver And Co, 1883 
silver plate water jug, approx 
22cm H

20-30

238 T.G Green bakers bowl and 
Cornish ware, approx 24cm Dia 
and smaller (4)

40-60

239 Antique mid 19th century twin 
pedestal sideboard, approx 
117cm H x 153cm W x 55cm D

400-600

240 Four vases, one hand painted, 
approx 30cm H and shorter (4)

20-40

241 Oriental tea box and an European 
lidded swing handle basket Asian 
lacquer cylinder container, approx 
25cm H x 27cm Dia  (3)

30-50

242 Assortment of vases and figures, 
approx 33cm H and shorter (4)

30-50

243 Pair of storm lights, approx 31cm 
H each (2)

40-60

244 Antique painted tin cash brass 
carry handle, approx 14cm H x 
32cm W x 19cm D

20-40

245 Good lot of Wedgwood to include 
Royal and Christmas plates along 
with a Silver Jubilee mug (14)

40-60

246 Antique Victorian two drawer 
turned leg side table, galley back 
board

100-150

247 Six vintage large size suitcases 
(6)

50-80

248 Early 20th century Irish shop 
haberdashery shop display 
cabinet , the back fitted with 12 
oak drawers, below two glass 
sliding doors. Approx 92cm h x 
170cm W x 60cm D

600-800

249 Villeroy and Boch Cottage pattern 
part service

150-250

250 Vintage oak Barley twist table and 
chairs, (table) 76cm H x 180cm 
W x 122cm D (7)

300-500

251 Three antique wirework leg 
medical supports, Ex WWI, 
approx 86cm H and shorter  (3)

100-150

252 Danish wall plaque, glazed and 
enamel and an  Alfi Thermos 
designed by Ole Palsby, approx 
44cm x 19cm and smaller (2)

20-30

253 Medium size tortoise shell, 
approx 57cm L x 50cm W

200-400

254 Figured walnut oval inlay table, 
approx 66cm H x 106cm W x 
75cm D

150-250
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255 Antique English oak & mahogany 
cross banded George III low boy, 
fitted with three drawers, standing 
on cabriole legs with pad feet, 
approx 73cm H x 78cm W x 
46cm D

800-1200

256 Lalique France frosted and clear 
tray "Jamaique" 10702 , 14 cm dia

150-250

257 Interesting design Art Nouveau 
high back chair

60-90

258 Two simular antique Victorian 
waisted back grandmother chairs 
(2)

100-150

259 Antique pine two height dresser, 
approx 217cm H x 121cm W x 
46cm D

300-500

260 Mixed glass lot to include cut 
glass pieces and others

20-40

261 Antique part service to include 
cups, saucers and plates

20-40

262 German porcelain figural clock 
garniture set, floral and Putti 
design, approx 27cm H (3)

120-180

263 Assortment of antique and later 
silver plate to include swing 
handled basket, antique teapot 
stand, glass plate matted tray and 
others, approx 28cm Dia and 
smaller (4)

40-60

264 Assortment of porcelain to 
include Continental porcelain 
figures, vases etc, approx 32cm h 
and shorter (18)

40-60

265 Extensive Spode Italia service to 
include plates, bowls, cups, 
coffee plunger etc

300-500

266 Antique Victorian two height 
bookcase, approx 200cm H x 
104cm W x 40cm D

400-600

267 Assortment of cups and saucers 
to include Shelley, Paragon, 
Doulton, etc (two top shelves)

60-80

268 Mixed lot of glasses along with a 
glass jug

40-60

269 Baccarat crystal vase, approx 
15cm H x 21cm W

200-300

270 Antique deep ruby flashed drop 
lustre

40-60

271 Multi coloured kilm, approx 
172cm x 410cm

150-250

272 Assortment to include horse 
puppet, bookends, miniature 
mannequin, bookstand, jewellery 
box and coasters

25-45

273 Three various lamp shades 40-60

274 Large size upholstered ottoman, 
approx 44cm H x 123cm W x 
77cm D

200-300

275 Pair of quality generous over 
sized lounge arm chairs (2)

600-800

276 Pair of generous size Molmic 
lounge arm chairs, and a 
upholstered stool (3)

500-700

277 Framed music sheet, As Jolly As 
A Sandboy (As happy as a King), 
approx 31cm x 22cm

10-20

278 Vintage 1940's funnel shape fire 
extinguisher, approx 72cm l

80-120

279 Pair of wing shape floral lounge 
armchairs (2)

100-150

280 Small Regency style dropside 
lamp table, approx 53cm H x 
59cm W

50-70

281 Antique single drawer pedestal 
table, approx 72cm H x 61cm W 
x 46cm D

180-220

282 Antique Victorian circular step 
commode, with lift out potty, 
approx 48cm H x 41cm Dia

100-150

283 John Van Viet, two framed  four 
panel watercolours Venetian 
canal scenes (2), approx 80cm H 
x 46cm (frame size) each   (2)

120-180

284 Vintage oak leadlight pedestal 
cabinet, approx 88cm H x 563cm 
W x 45cm D

150-250

285 Cast metal lamp, approx 79cm H 60-80

286 Semi Antique silk and wool blend, 
carpet, three central geometric 
gulls, with numerous stepped 
boarders. In deep blue, pale blue 
and ivory fields, approx 170cm x 
315cm

1200-1800

287 Victorian style double ended 
settee, approx 220cm W

250-350

288 Vintage circular cane basket and 
large blue Christmas bauble, 
approx 49cm H x 48cm W x 
33cm D and smaller (2)

30-50

289 Pair of large 1960's style large 
lamp shades (2)

40-60

290 Modern pair of wirework end 
tables, approx 82cm h x 57cm W 
x 41cm D each  (2)

150-250

291 Antique & vintage French Linen 40-60

292 Nest of tables, approx 59cm H x 
48cm W x 33cm D and smaller

40-70

293 Wedgwood demi tasse boxed, 20-40

294 French inlaid Ladies lift top 
boudoir dressing table, approx 
75cm H x 76cm W x 45cm D

400-600
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295 Vintage console table, approx 
78cm H x 139cm W x 44cm D

60-80

296 Spanish glazed pottery vase, 
approx 38cm H

40-60

297 Antique French barometer 60-80

298 Part Paris & Limoges dessert 
service, AF

40-60

299 Pair of vintage cedar bedside 
tables each with single drawer, 
approx 70cm H x 51cm W x 
35cm D  (2)

60-80

300 Collection of six gilt wood framed 
prints after Monet, each approx 
40cm x 50cm (6)

100-120

301 Three light pendant with upright 
glass cups, approx 33cm h x 
60cm W

40-60

302 Modern lacquer long console 
table, approx 80cm H x 150cm W 
x 35cm D

150-250

303 Native wooden fruit bowl with 
decorative fruit, (bowl) approx 
52cm W

40-60

304 Two simular storm lights on 
pedestals, approx 75cm h and 
shorter

60-80

305 Antique mahogany press on 
chest, shield mounted two door 
top, over a six drawer base, 
approx 216cm H x 147cm W x 
60cm D

1200-1500

306 Modern oak six leg long bedroom 
stool, approx 50cm H x 148cm W 
x 37cm D

200-400

307 Two large over sized brown 
suede lounge armchairs  (2)

400-600

308 Modern two height display 
cabinet, approx 202cm H x 
153cm W x 40cm D

100-150

309 Antique silver plate Walker and 
Hall soup tureen, Georg Jensen 
lipped bowl, approx 39cm and 
smaller (2)

40-60

310 Two pieces of Worcester 
Evesham and a William James 
Porto Bello teapot (3)

40-50

311 Assortment antique and vintage 
cups and saucers

40-60

312 Mixed lot of glass and crystal to 
includes glasses and bowls etc

40-60

313 Allertons Conway blue and white 
part service

30-40

314 Assortment metalware brass 
bronze pewter etc

30-50

315 Brown pottery ware (11) 20-40

316 Portmerion part service etc (11) 40-60

317 Antique Victorian three door and 
three drawer sideboard, with 
carved shaped back board, 
approx 144cm H x 152cm W x 
52cm D

300-500

318 Alfred Meakin part service china 
Bleu de Roi pattern (8)

40-60

319 Mixing bowls, ham stand, 
Quimper casserole (4)

30-50

320 Set of six antique style balloon 
back chairs to include two 
armchairs and four chairs (6)

80-120

321 Antique circular Victorian cedar 
dining table, approx 135cm Dia x 
71cm H

100-150

322 Antique wire work kitchen 
draining rack, 46cm H x 34cm W 
x 32cm D

30-50

323 Silver plate tumbler, serving dish 
and a tiered cake stand (3)

20-30

324 Oriental two door black lacquer 
cabinet, approx 175cm H x 
105cm W x 60cm D

300-500

325 Antique French Louis Philippe 
mahogany single door armoire, 
with single long drawer below, 
approx 207cm H x 104cm W x 
46cm D

200-300

326 Pair of modern table lamps, 
approx 45cm H (2)

10-20

327 Chinese blanc de Chine figures, 
a/f, approx 42cm H (2)

30-50

328 Mahogany two drawer hall table 
(modern), approx 80cm H x 
105cm W x 36cm D

60-80

329 Pair of modern chesterfield style 
lounges, with cushions (2)

300-500

330 Chinese elm coffee table, approx 
46cm H x 160cm W x 79cm D

200-300

331 Glass mirrored coffee table, 
approx 46cm H x 120cm W x 
51cm D

40-60

332 Hand made wooden scale model 
of a three mast ship, approx 
101cm H x 130cm L

200-300

333 Antique Victorian inlaid burr 
walnut fold over card table, 
approx 71cm H x 88cm W x 
44cm D (folded)

300-500

334 Vintage carved camphor trunk, 
approx 59cm H x 101cm W 50cm 
D

200-400

335 Antique William IV Fold over 
table, approx 75cm H x 90cm W 
x 45cm (folded)

300-500
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336 Assortment of art work to include 
oils, watercolours, oleograph, 
approx 30cm x 36cm frame size 
and smaller (6)

80-120

337 Jane Stapleford (Working 1970s-
90s) Australia Blue Winged Teal, 
dated 1990, approx 14cm x 16cm

40-60

338 Bronze classical garden male 
figure holding aloft a candelabra, 
approx 128cm H

1200-1800

338A Bronze classical garden figure, 
female with our stretched arms, 
approx 110cm H

1200-1800

339 Modern black glass and mirrored 
drawer front  console, approx 
90cm H x 120cm W x 40cm D

150-250

340 Pair of white ceramic table lamps, 
approx 66cm H (2)

30-50

341 Large carpet of green ground with 
floral ivory boarder, approx 
300cm x 405cm

400-600

342 Antique Edwardian inlaid five 
piece parlour suite, comprising a 
settee, arm chair and three side 
chairs (5)

300-500

343 Antique Edwardian three piece 
parlour suite (3)

200-400

344 Vintage onyx oval topped brass 
coffee table, approx 47cm H x 
106cm W x 55cm D

60-90

345 Vintage amber glass roll over rim 
float bowl vase, approx 24cm Dia

40-60

346 Antique foot stool, approx 33cm 
Dia

60-90

347 Antique Victorian waisted back 
grandmother chair

100-150

348 Antique Art Nouveau shaped and 
pierced back chair

60-90

349 Round arts and craft copper and 
pewter wall mirror, approx 54cm 
Dia

60-80

350 Antique shaped top Oak 
occasional table, with under shelf, 
approx 76cm H x 66cm Dia

80-120

351 Vintage Chippendale style Wine 
table, approx 62cm H x 60cm Dia

60-90

352 Eight painted Louis style dining 
chairs, comprising a pair of arm 
chairs and six side chairs (8)

400-600

353 Six rail back dining chairs (6) 250-350

354 Antique Kauri pine turned leg 
kitchen table, (restored) approx 
76cm H x 153cm W x 88cm D

300-500

355 Edwardian circular mahogany 
occasional table Diam. 62cm

200-300

356 Set of three antique James Dixon 
and Sons white metal food 
covers, approx 36cm W and 
smaller  (3)

80-120

357 Rustic cut down English antique 
single drawer country table, 
square tapering legs, approx 
50cm H x 71cm W x 58cm D

200-300

358 Antique Georgian style armchair 
and three side chairs (4)

150-250

359 Antique European pine faux 
secretaire cabinet, single large 
door drawer above and below, 
approx 178cm H x 101cm W x 
52cm D

400-600

360 Vintage Oak desk, approx 76cm 
H x 106cm W x 78cm D

20-40

361 Antique late Edwardian spindle 
rack support arm chair

80-120

362 Louis XV style arm chair, leather 
upholstery

80-120

363 Modern framed mirror 60-90

364 Antique mahogany drop side 
Pembroke table, tapering 
sectional column support on 
scroll feet on quatrefoil base, 
approx 71cm H x 104cm W

250-350

365 Pair of antique English George III 
country chairs, pierced fan back 
slats, standing on champhered 
square legs joined by H stretchers

250-350

366 Set of six cedar balloon back 
dining chairs (6)

200-300

367 Antique Australian cedar oval 
table, turned central support, tri 
form base, approx 72cm H x 
130cm W x 104cm D

200-300

368 Modern valet & occasional table 
(valet) 127cm H (2)

60-80

369 Vintage 1960's pierced brass 
surround wall mirror and console, 
approx (Mirror) 94cm x 53cm

60-80

370 Antique Victorian chiffonier, 
approx 152cm H x 122cm W x 
51cm D

250-350

371 Oval lamp table, Georgian style 
washstand, magazine rack, 
approx 87cm h and shorter (3)

40-60

372 Antique pine mirrored dressing 
chest, approx 169cm x 91cm W x 
44cm D

80-120

373 Vintage Art Deco period china 
cabinet, approx 121cm H x 
122cm W x 43cm D

120-180

374 Large antique Swiss painted two 
door armoire, approx 223cm H x 
178cm W x 63cm D

800-1200
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375 Antique Victorian mahogany 
dressing table, 158cm H x 122cm 
W x 54cm D

120-180

376 Modern oak corner display 
cabinet, 178cm H x 54cm W x 
37cmD

120-180

377 Modern hallstand, approx 200cm 
H x 105cm W

200-400

378 Antique style mahogany Pedestal 
approx 110cm H x 36cm squ

60-90

379 Modern large sleigh bed and 
matching bedsides, approx 
110cm H x 234cm L x 162cm W 
and 2 x 72cm H x 43cm W (3)

200-300

380 Chinese carved box, approx 
37cm H x 69cm W x 33cm D

40-60

381 Small marble top brass leg lamp 
or side table, approx 30cm h x 
44cm W x 39cm D

40-60

382 Set of six Sheraton revival chairs 
(6)

30-50

383 Antique English oak coffer, 
recessed carved panelled top and 
front, with added glass top, 
approx 58cm H x 128cm W x 
52cm D

400-600

384 Large green painted vase, approx 
60cm H

80-120

385 Modern Circular pedestal bedside 
two door cabinet, approx 67cm H 
x 50cm Dia

80-120

386 Kilm rug red and orange tones 150-250

387 Antique French Louis Phillipe 
marble topped Secretaire a 
Abattant, fall front fitted interior, 
approx 143cm H x 97cm W x 
42cm D

600-800

388 Oak vintage hallstand, with 
central suspended mirror, approx 
197cm H x 111cm W

300-500

389 Antique Victorian walnut 
grandfather and grandmother 
chairs (2)

250-350

390 Unusual antique Inlaid wheel 
back armchair

150-250

391 French folding fire spark screen, 
approx 52cm H x 96cm W

30-50

392 Antique cedar two drawer 
washstand, 72cm h x 93cm W x 
60cm D

200-400

393 Danks cast iron pedestal Bubbler, 
approx 92cm H

100-150

394 Rustic antique Victorian Cedar 
two drawer desk with tulip turned 
legs, 82cm H x 136cm W x 87cm 
D

300-500

395 Antique early English rush seated 
spindle country chairs

300-500

396 Vintage oak traymobile, approx 
75cm H x 82cm W

50-70

397 Vintage telephone table, approx 
85cm H x 95cm W

40-60

398 Chinese low cabinet, approx 
52cm H x 107cm W x 91cm D

60-90

399 Modern French style circular 
metal garden table and two 
folding wooden slat chairs, 
approx 75cm H x 77cm Dia (3)

150-250

400 Small cedar wine table, turned 
central column with three spay 
legs, approx 53cm H x 45cm Dia

80-120

401 Antique style fluted leg Side table 
and a hardwood sabre leg dining 
chair, approx 56cm H x 72cm W 
x 45cm D (2)

40-60

402 Cane picnic hamper and 
contents, approx 32cm H(ex 
handle) x 60cm W

20-30

403 Set of four vintage French Louis 
XV style chairs with caned seats 
(4)

200-300

404 Pair of Louis XVI style cream 
painted frame chairs (2)

200-300

405 Icon planer thicknesser 2000 
watts

406 Migmate Turbo 130 daul purpose 
welder

407 GMC five speed bench drill

408 Eagle 2 HP compressor with 
accessories, boxed spat kit, by 
airmate, as new pressure gauge

409 GMC 16 inch bench top fret saw

410 Ozito BJG 641 K Biscuit joiner as 
new in hard plas

411 Cased XV! Hammer Drill Model 
no XHD 200

412 MAC Allister belt sander 800W 
75 mm Boxed

413 Boxed Makita 235 mm circular 
saw Model 5900B

414 Makita Router Model 3601B

415 Nupower push mower as new

416 GMC electric electric trimmer 
(used)

417 Garden package to include Used 
MTD two stroke trimmer, DBA 78 
Weed eater GHT 17 Trimmer 
along with a Ozito 450 w 360 mm 
electric trimmer (3)

418 GMC router table Rigid 
Aluminium table top
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419 Arlec enforcer 210 mm 
compound mitre saw (boxed)

420 Assorted goods, to include 
circular saw blades, GMC staple 
gun, gloves, air brush, screw 
driver set etc

421 Two cased router bits (2)

422 Ryobi sander, Makita hand drill, 
Ryobi jug saw, Black and Decker 
paint remover gun (4)

423 Xceed 12 v mini drill along with a 
Kit box of heads (2)

424 Trade Torque 15 pc spray gun kit

425 Makita grinder, Ozito hedger, 
cased hammer drill (3)

426 Ozito portable air compressor

427 Power master bench top belt 
sander

428 GMC electric bench top grinder 
boxed

429 GMC folding clamp bench & 
boxed power master sharpener 
(2)

430 GMC electric  table saw

431 SCA 1400 kg trolley jack boxed

432 Vintage mirrored back dressing 
table, approx 168cm H x 114cm 
W x 50cm D

50-70

433 Seated bronze frog fountain, 
approx 29cm H

200-300

434 Oriental carved trunk, approx 
45m H x 99cm W x 43cm D

80-120

435 Four antique French gal metal 
twin handled tubs, approx 17cm 
H x 41cm Dia and smaller (4)

80-120

436 Antique pine plate rack, approx 
71cm H x 73cm SW

50-70

437 Antique Dexter Rocking chair 50-70

438 Two antique chairs with green 
upholstery (2)

50-75

439 Set of six antique balloon back 
chairs (6)

50-75

440 Antique Victorian grandfather & 
grandmother chairs

250-350

441 Antique grandfather armchair with 
striped upholstery

250-350

442 Art Deco style cabinet (needs 
attention), approx 180cm H x 
112cm W x 46cm D

80-120

443 Antique English George III chest 
on chest (for restoration) with 
original gilt bronze handles, 
approx 178cm H x 112cm W x 
60cm D

300-500

444 Vintage Art & crafts design 
Occasional table

40-60

445 Michael Taylor, The Barn, Oil on 
Board, S.L.R., dated 74, approx 
60cm x 49cm

120-180

446 Sue Nagel- water birds, oil on 
board, signed lower left

60-90

447 Miel, watercolour, Tractor in 
landscape, signed lower left

40-60

448 Marion ? Three decorative 
paintings, Titled Paddington 
Charm, each signed lower right, 
(3)

50-70

449 Stephen Franks (1942-2002) 
Australian, Toms Gully 
Tamworth, oil on canvas board, 
signed lower right, 44cm x 59 cm

150-250

450 John Vander (1947-.) Australia, 
Rainy Day Berrima, oil on board, 
signed lower right, 50cm x 75 cm

200-400

451 Set of four Oriental decorative 
prints, brass frames (4)

40-60

452 Attributed to Henry Charles Fox, 
watercolour, Timber cart on a 
lane, 36 x 52cm

200-400

453 Selection - Americas Cup Perth 
Australia 1987 white horse 
decanter, along with The Playbill 
my fair lady, the lawn Tennis 
Championships Official 
Programme Wimbledon 1951

30-60

454 Collection of Travel related 
ephemera - To include numerous 
Airlines baggage tags, Numerous 
shipping lines menus

20-40

455 Antique Regency over mantle 
mirror, gilt gesso ball mounted 
frame

300-500

456 Assortment of cased cutlery 40-60

457 Bronze scale model of a 17th 
century cannon

150-250

458 Antique 18th century English New 
hall part tea service, comprising 
tea pot, tea bowls and saucers, 
jug & sugar (13 pieces)

200-400

459 Vintage Shelley china 21 piece 
tea service

100-150

460 Selection to include amethyst 
quartz, native shell necklaces etc

30-50

461 Selection of vintage Tobacco tins 10-30

462 Three antique pottery jars (3) 20-40

463 Generous lot of silver plate to 
include forks, teaspoons, etc

40-60

464 Selection, two antique tin deed 
boxes, oval cast iron lidded pot, 
fish shape metal wine bottle rock

40-60
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465 Antique Australian Cedar turned 
leg four drawer desk, with as new 
tooled green leather top writing 
surface

400-600

466 Large antique coloured lithograph 
of Queen Victoria, mounted in its 
original painted frame, circa 
1890's

100-150

467 Selection- Three antique hand 
coloured engravings of Australian 
interest, Windmill at Parramatta, 
Byrnes Cloth Factory Parramatta 
River after S.T Gill, Steam packet 
Whalf Macks Hotel Geelong, 
M.Simpson coastal scene, 
watercolour, St Georges Church-
(print) Antique engraving Union 
Chain Bridge Berwick (6)

80-120

468 Part Alfred Meakin Royal 
Marigold dinner service to include 
plates, cups, saucers, tureen, etc

40-60

469 Good vintage leather suitcase 
with original travel labels, Royal 
Mail Lines, Southampton

60-90

470 Twelve framed vintage prints of 
Barcelona (12)

40-60

471 Murray Brothers Parramatta Pty 
Ltd Commemorating 62nd 
Anniversary 1876 - 1938 medal

20-30

472 Antique German Alexanderwerk 
cast iron and enamel meat 
grinder and two antique irons (3)

60-90

473 Seven majolica green leaf plates 
(7)

40-60

474 Good quality tall turned 
mahogany torche

120-180

475 Twin pedestal burr walnut centre 
table with inlaid decoration,

250-350

476 Bernard Tate (Working 1970s-
80s) Australia, A Small 
Adjustment, Oil on Board, S.L.L., 
dated 86, approx 44cm x 59.5cm

100-150

477 Unknown, various spontaneous 
painted circular paper dollies, with 
hunting scenes, titled on base of 
each (7)

100-150

478 Charles Blackman (1928-2018) 
Australia. etching in colour, titled - 
The Cats Plant, 9/30 signed on 
the margin, 20 cm x 16 cm

250-350

479 Old teak garden table and two 
benches (3)

400-600

480 Small scale Childs hand cart, 
wooden coach work with iron 
wheels

400-600

481 Alfred Meakin china ewer, sprays 
of flowers with air brushed yellow 
trim

40-60

482 English china ewer, sprays of 
roses on a cream ground

40-60

483 Antique shell shaped flared rim 
china ewer with sprays of flowers

50-70

484 Antique American tilt forward 
ewer, dated 1891, transfer printed 
trim and sprays of flowers

60-90

485 Quality modern tray table 60-90

486 Antique burr walnut shaped top 
occasional table

80-120

487 E Steer, The Surveyor General 
Berrima NSW, oil on board, 
signed lower left, 21.5 cm x 29 cm

50-70

488 Old metal army ammo box, carry 
handles

20-40

489 Selection, pair of vintage Chinese 
cabinet plates, antique Doulton 
Burslem biscuit barrel, pair of 
blue and white plates, majolica 
plate

40-60

490 Extensive Chinese famille rose 
tea & coffee service circa 1920's

120-180

491 Antique lidded tureen, antique tea 
pot and sugar bowl. (3)

40-60

492 Oriental bronze tri leg censer, 
along with a pottery Etruscan 
ewer (2)

30-50

493 Antique green glass lustre, along 
with a tall vase (2)

50-70

494 Sterling silver photograph frame 60-90

495 Antique Australian hand painted 
milk glass panel, in chip carved 
frame

40-60

496 Limited edition sterling silver 
plate, cased with paper work, Sir 
Russell Drysdale

100-150

497 Good assortment Doulton tea pot, 
Kaga vases, blanc de chine 
figures, etc

40-60

498 Antique spirit kettle on warming 
stand, and a cased modern 
sterling silver spoon (3)

70-90

499 Assortment, cased presentation 
teaspoons, biscuit barrel, ladle, 
etc

30-60

500 Antique alabaster ornamental 
vase, along with a small dolphin 
entwined footed comport

40-60

501 Rustic bird head walking stick, 
along with carved wood novelty 
decanter pourers

10-20

502 Four antique plates to include 
Coalport (4)

40-60

503 Large modern six light chandelier, 
cut crystal drops and metal 
frame, approx 110cm H

300-500
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504 Large modern six light chandelier 300-500

505 Cut Crystal six light Chandelier 300-500

506 Impressive French five arm 
bronze Gasoliers light with 
original milk glass shade, rewired 
with plug, approx 103cm H

400-600

507 Impressive antique French 
bronze Renaissance style ceiling 
light, fitted with two pairs of flower 
head lights, with central etched 
bowl, approx 90cm H

400-600

508 Modern six light chandelier 300-500

509 Antique milk glass lamp base and 
two all over flower, approx 26cm 
H and shorter (3)

20-30

509A Vintage oval framed wall mirror, 
with applied decoration to the 
corners

80-120

510 Vintage oak barley twist pedestal 60-90

511 Vintage corner Whatnot 50-70

512 Antique mahogany four tiered 
corner what not

60-90

513 Vintage oak barley twist jardiniere 
stand

60-90

514 Antique French Prayer chair 50-70

515 Coffee table and a pair lamp 
tables (3)

20-40

516 Vintage 1960's Italian pale blue 
and gilt terracotta pottery lamp

40-60

517 Pair of cast metal table lamps (2) 40-60

518 Two wool rugs, soft pastel tones 
(2)

60-90

519 Vintage Mirror 20-30

520 Vintage wall Mirror 40-60

521 Antique blue flashed milk glass 
drop lustre

40-70

522 Antique French copper 
saucepans of graduating size. (8)

150-250

523 Antique French bronze mounted  
Napoleon III clock, bronze figure 
of a female with putti on a black 
slate case, has key and 
pendulum (in office C125.162)

300-500

524 Impressive pair of French antique 
19th Century silvered bronze 
candelabra, of high quality, 
signed to base H. Voisenet Paris, 
each approx 53cm H x 39cm Dia 
(2)

3000-5000

525 Antique French white marble and 
brass mounted Louis XVI style 
clock and garniture, Running 
order at time of inspection, with 
pendulum

400-600

526 End of day 1 - Payment and 
collection from Monday 2nd 
November to Wednesday 4th 
November, between 10am to 
4pm. Payment and collection is 
required by 4pm Wednesday 4th 
November. Heavy items must be 
removed by a professional 
carrier. Carriers are listed on the 
front of catalogue or ask at the 
office. Staff will only help with 
small items. Please provide your 
own packing materials. NO CASH 
or CHEQUES only credit cards, 
eftpos or internet transfer will be 
taken for payment for this auction 
due to covid 19.. Thank you!

1001 Antique early 19th century 
Sheffield plate swing handled 
basket with engraved Armorial 
crest, approx 33cm H x 36cm W

100-150

Sunday Auction

1002 Three Royal Copenhagen 
porcelain birds (3) 1309 - 1081- 
1519,

40-60

1003 Chinese blue and white porcelain 
moon flask, approx 26cm H x 
20cm W

60-80

1003A Alfred Morris (1800-) England, 
highland sheep in landscape, oil 
on canvas, signed and dated 
lower left 1882, 60 cm x 90 cm

1500-2500

1004 Selection of hallmarked sterling 
silver baby feeders, two sets, one 
cased along with a Little Boy Blue 
pusher, Sheffield 1941-42 J.D 
and S, Chester 1940-41 SB and 
S ltd, Birmingham 1936-37 WHC, 
approx 85gms

30-50

1005 Set of six antique Irish hallmarked 
sterling silver spoons, all marked 
for Dublin 1806, 1836-07, 1862 
etc, mostly Samuel Neville, 
approx 157 grams (6)

150-250

1006 Antique Royal Worcester Demi 
Tasse and plate painted with fruit 
signed M Aybton,  and a dish, 
signed

40-60

1007 Antique Worcester blush shell 
form bowl, approx 12cm H x 
20cm W

50-70

1008 Four antique Georgian 
hallmarked sterling silver soup 
spoons, various dates and 
makers, approx 290 grams (4)

250-350

1009 Antique French cut crystal 
cylinder sleeve vase in  gilt 
pressed metal frame, approx 
m17cm H x 5cm W

40-60
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1010 Antique sterling silver Art 
Nouveau card case, marked for 
Chester 1902-03, maker W.N, 
approx 70 grams

80-120

1011 Pair of Royal Worcester swat 
vases, Ernest Haywood, St 
Albans, approx 8cm H x 8cm W 
(2)

40-60

1012 Fine KPM Berlin porcelain lidded 
bon Bonaire, hand painted 
decoration, approx 16cm H x 
13cm W

60-90

1013 Pair of tall antique cranberry 
lidded vases with portrait to 
centre, appears to be a Turkish 
Military figure, approx 38cm H x 
12cm W (2)

300-500

1014 Antique hallmarked sterling silver 
coffee pot, baluster form chased 
body, double C scroll handle, 
marked for London 1843 John & 
Henry Lias, total approx 860 
grams, approx 23cm H x 18cm W

200-400

1014A Selection of coloured flashed cut 
crystal hock glasses, along with 
five petit lacquer examples (15)

150-250

1015 Antique Georgian circular cruet 
stand with five associated bottles, 
approx 24cm H

250-350

1016 Royal Worcester Pot Pourri, 
decorated with fruit, signed 
Freeman, approx 12cm h x 8cm 
W

200-300

1017 Antique Regency revival 
hallmarked sterling silver tea pot, 
boat shaped half fluted body, 
marked for London 1889, total 
approx 525 grams, approx 12cm 
H

400-600

1018 Pair of antique serves style 
ornamental twin handled urns, 
approx 15cm H x 9cm W  (2)

100-150

1019 Hutschenreauther three stick 
porcelain candleholder by 
K.Tutter, approx 17cm H

40-60

1020 Pair of large antique Worcester 
blush ivory Persian style 
reticulated lidded urns, approx 
37cm H x 17cm W

500-700

1021 Antique English hallmarked 
sterling silver candlestick, marked 
for Sheffield 1911, approx 30cm 
H x 10cm at base

300-500

1022 Twin handle blush ivory mask 
head urn, approx 27cm H x 9cm 
W

200-400

1023 Antique 19th century Kutani 
porcelain slender neck bottle 
vase, approx 20cm H x 9cm W

40-60

1024 Pair of porcelain black birds with 
gold anchor, approx 3cm H (2)

20-40

1025 Locke and Co pheasant bowl / 
sugar bowl, E. Blake, approx 
10cm H x 9cm W

20-40

1026 Royal Doulton flambe woodcut 
deer in landscape vase, approx 
29cm H

200-300

1027 Large Victorian style ruby glass 
jug, crimped edge fluted clear 
glass handle, approx 26cm H

40-60

1028 Antique H.R Danie porcelain vase 
c1830's, approx 22cm H x 8cm W

80-120

1029 Worcester flared rim beaker 
vase, painted with roses by M 
Hunt, approx 20cm H x 5cm W

80-120

1030 Royal Worcester baluster Vase 
decorated with fruit, no 580, 
approx 10cm H x 7cm W

60-80

1031 Pair of Aynsley Demi Tasse with 
Birmingham holders (2)

50-75

1032 Nine Georgian and Victorian  
hallmarked sterling silver Fiddle 
and Thread pattern soup spoons, 
London 1807-08 and 1841-42, 
George Adams and MS, approx 
788 grams (9)

400-600

1033 Antique Japanese bronze stork, 
temple candlestick, approx 38cm 
H x 12cm W

200-400

1034 Royal Doulton ball form twin 
handled vase decorated with 
sheep, approx 8cm H x 8cm W

60-80

1035 Antique Grainger & Co 1846 - 
1848 sugar and creamer, 
decorated with butterflies, approx 
14cm H x 16cm W  (2)

60-80

1036 Four pieces of Murano art glass 
to include shell with original label, 
cornucopia with original label and 
two bowls with gold fleck (4)

80-120

1037 Antique horn tumbler pair of forks 
and bone skewer

50-70

1038 Antique Georgian sterling silver 
creamer, marked for  London 
1791-92 Edward & Edward Jun, 
John & William Barnard, approx 
13cm H x 11cm W

200-400

1039 Pair of antique cut crystal 
perfume bottles with silver and 
porcelain mounted tops, London, 
1904-05, marked DL, approx 
10cm H x 7cm W (2)

50-70

1040 Antique sterling silver pedestal 
bowl, half fluted twist body, 
marked for Sheffield 1899-1900, 
approx 8cm H x 12cm W

80-120
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1041 Antique silver chatelaine, five clip 
belt hook, holding five various 
gauge silver chains, with attached 
instruments, with various makers 
and dates, sterling folding 
scissors, London mark, cheroot 
holder, marked for Chester 1920, 
unmarked pierced silver aid 
memoire, propelling pencil, 
sterling tube with chains

250-350

1042 Antique sterling silver hand 
mirror, marks rubbed, likely 
Birmingham 1914-15, approx 
28cm L

40-60

1043 HMSS dressing table lidded pot, 
embossed with winged cherubs, 
Marked for Birmingham 1905-06, 
approx 9cm x 8cm

50-70

1044 HMSS London mustard and salt 60-90

1045 Art Nouveau silver waratah letter 
opener, signed ZL, approx 15cm L

60-90

1046 Set of six HMSS demitasse 
spoons (6)

40-60

1047 Antique hallmark sterling silver 
gilt christening mug, London 
1860-70, Daniel and Charles 
Houles, approx 182gms, approx 
8cm x 8cm

120-180

1048 Cased English hallmarked 
sterling silver Limited Edition 
Opening of the Sydney Opera 
House plate, designed by Sir 
William Dargie, marked for 
London 1973, 11/500, approx 
23cm Dia, approx 366gms

200-300

1049 Vintage Bottle 1952 Chateau 
Latour, Premier Grand Cru 
Classe Pauillac Medoc 1952. 
shoulder just below the next

400-600

1050 Vintage Bottle Dry Fly sherry- net 
contents 26 fl oz Produce of 
Spain,

80-120

1051 Bob Connery (1941-2013)  vase, 
signed to base, approx 15cm x 
17cm

100-150

1052 Bob Connery (1941-2013)  flared 
large bowl signed to base, approx 
33cm Dia x 13cm H

140-200

1053 Clarice Cliff, Bizarre, desert 
service for six, New Port Pottery 
1928, hand painted (7)

200-400

1054 Large Doulton Flambe woodcut 
ovoid vase, approx 24cm H x 
20cm

180-240

1055 1970s amber glass decanter, 
approx 25cm x 12cm

40-60

1056 Fine porcelain Coalport display 
cabinet plate, approx 27cm Dia

40-60

1057 Antique Royal Worcester blush 
ivory twin handle basket, approx 
11cm H x 24cm W

50-70

1058 Bing & Grondahl seagull pedestal 
bowl along with Royal 
Copenhagen coffee pot, approx 
265cm x 13cm (2)

60-80

1059 Early 20th century Apothecary ex 
Howell and Howell, been 
professionally repaired, bulbous 
lidded squat bowl and a Victorian 
perfume, approx 39cm H and 
shorter (3)

40-60

1060 Pair of antique Doulton Slaters 
Patent baluster design vases, 
each approx 30.5cm H (2)

150-250

1061 HMSS christening mug, London 
1805-06, James Eames, approx 
8cm H

120-180

1062 George III mahogany drop-leaf 
dining table W.104cm

200-300

1063 An early 19th century English oak 
break front dresser W.172cm

2000-3000

1064 Selection of antique pottery, to 
include a Scranton House of 
Plymouth bottle, bung jars, foot 
warmers, tallest 18cm h(6)

50-70

1065 Antique English 4 pint brass 
watering can, approx 23cm H

40-60

1066 Antique English copper circular 
fruit mousse mold, in relief with 
pears, apples, grapes etc, approx 
27cm Dia

80-120

1067 Antique English copper circular 
seafood mousse mold, of heavy 
gauge, 29 cm dia

80-120

1068 Antique English heavy copper fish 
mousse mold, circular 28 cm dia

80-120

1069 Antique English Army & Navy 
Makers London no 57 brass 
watering can, approx 27cm H

80-120

1070 Three antique and later copper 
moulds, in relief with 
persimmons, fish and ribbed 
stepped design, approx 12cm H 
(3)

100-150

1071 Antique three pint  J S & S brass 
watering can, Art Nouveau 
repousse design, approx 22cm H

40-60

1072 Four copper molds, with 
repousse, unicorn, pineapple, 
basket of fruit, and geometric 
designs,  (4)

100-150

1073 Two antique copper mousse or 
jelly molds (2)

150-250
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1074 Cloisonné circular lidded box, 
along with a Chinese cinnabar 
lacquer rectangular box10cm H x 
12cm W (2)

50-70

1075 Selection of vintage silver plated 
trophy mugs etc (6)

20-30

1076 Antique George III mahogany 
square form tea caddy, with drop 
ring handles, circa 1800. along 
with a circular turned wood 
container, and inlaid rectangular 
box (caddy )10cm H (3)

80-120

1077 E. Carlier. A pair of silvered and 
bronzed metal bookends 
modelled as fawns, 24cm H x 
20cm W

500-700

1078 Antique black slate mantle clock, 
approx 28cm H x 23cm W

80-120

1079 Antique octagonal shaped dial 
oak cased mantle clock, alarm 
movement, with pendulum, 
approx 24cm H x 18cm W

80-120

1080 Two antique polished brass 
agricultural hand pumps, turned 
wood handles, approx 53cm L (2)

60-80

1081 Three Spode blue and white 
jardinières, approx 13cm H x 
26cm W

100-150

1082 Antique English stone china R & 
W blue and white willow pattern 
meat platter, three figure son the 
bridge, 49 cm x 38 cm

100-150

1083 Antique English Blue & white 
meat platter Willow pattern, two 
figures on a bridge, 42cm x 32 cm

80-120

1084 Large antique English blue & 
white Iron Stone China meat 
platter, three figures on a bridge 
49cm x 38 cm

80-120

1085 Antique Victorian hand bell with 
turned wood handle, height 24cm

80-120

1086 Antique Burr walnut box 60-80

1087 Royal Albert 37 piece Old 
Country Roses teaset, 12 cups, 
saucers and side plates, large 
cake plate, unused

200-300

1088 Selection of antique and vintage 
pocket books (11)

20-40

1089 19th century Wedgwood Queen's 
ware neo-classical vase, lid 
lacking height 31cm

200-300

1090 Selection antique copper water 
can, copper and brass banded 
jug, a copper and brass mold (3)

80-120

1091 A mid 18th century English oak 
dresser with later open shelved 
boarded top W188cm

600-800

1092 Hennow articulated wooden hare, 
approx 60cm H

50-70

1093 A collection of seven antique 
assorted copper haystack 
flagons, largest 33cm, most of 
these are old Victorian flagons, 
some with capacity stamps, lead 
proof marks and makers marks

600-800

1094 Pair of antique Victorian tall spiral 
brass candlesticks, approx 40cm 
H (2)

80-120

1095 Antique pine corner cabinet with 
top glazed doors and two doors 
below, approx 22cm H x 130cm H

1000-1500

1096 Antique teapot with sparrow 
decoration, approx 15cm H

60-80

1097 Australian Studio pottery vase, 
approx 18cm H x 15cm W

40-60

1098 Two lidded tureens, porcelain 
rabbit and milk glass bird (2)

40-60

1099 Four glass bowls along with a 
glass cake stand (5)

40-60

1100 Seven cups and saucers, some 
with plates, to include Royal 
Doulton Rondo, Susie Cooper, 
Royal Albert, Adderleys, 
Elizabethan, Paragon and another

60-80

1101 Assortment of antique and 
vintage porcelain to include 
Limoges, approx 19cm H x 30cm 
W

50-75

1102 Antique carved walnut marble 
insert top jardiniere stand, Approx 
94cm H x 29cm W

100-150

1103 Capodimonte table lamp pierced 
design with gilt highlights, approx 
70cm H including shade

30-50

1104 Good example of a Globe 
Wernicke stackable oak 
bookcase, five sections, with 
original coloured label, approx 
187cm H x 80cm W

1000-1500

1105 Collection of glassware to include 
eight Stuart dessert comports, 
seven Stuart sherry glasses, 
seven small liqueur glasses

60-80

1106 Assortment of German vases, 
tray, trinket boxes (8)

30-50

1107 Antique Austrian porcelain figural 
mounted posy vase, small chip to 
base

30-50

1108 Two antique and later revolving  
butter dishes (2)

60-90

1109 Assortment of antique early 19th 
century lustre cups and saucers

70-90

1110 Antique Wedgwood twin handled 
basket

30-50
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1111 Willow pattern porcelain to 
include Booths, Manto Ware and 
others

40-60

1112 Five Shelley jelly moulds (5) 40-60

1113 Chinoiserie Georgian style 
breakfront bookcase, with 
secretaire front drawer, 193cm H 
x 140cm W

400-600

1114 Pair of antique crimped edge 
mantle vases, hand painted 
decoration, approx 23cm H x 
11cm W (2)

60-80

1115 Three Staffordshire figure groups, 
to include a spill vase, approx 
18cm H x 16cm W and smaller (3)

40-60

1116 Pair of Royal Doulton twin 
handled Titanian Ware vases, 
Tutankhamen's Treasures, Lexor, 
approx 18.5cm H (2)

300-500

1117 Royal Doulton "June" Demi tasse 
set for six

60-80

1118 Large antique Vaseline glass 
vase, foliage and flower design, 
approx 26cm H x 13cm W

50-70

1119 Pair of antique early 19th century 
English pearlware pierced oval 
twin handled baskets in blue and 
white, approx 9cm H x 221cm W 
(2)

300-500

1120 Cut crystal campagna form vase, 
approx 21cm H x 17cm Dia

80-120

1121 Antique cut glass pedestal form 
vase, approx 20cm H x 18cm Dia

80-120

1122 Glass flower vase with stem 
holding frog, approx 20cm H x 
22cm Dia

40-60

1123 Antique inlaid mahogany long 
case clock, circular painted dial, 
with sub seconds and calendar 
aperture, inlaid case and hood, 
has pendulum weight and two 
keys (4667.16) approx 220cm H

600-800

1124 Pair of custom made Empire style 
narrow tall bookcases, two door 
cupboards below, fitted with 
carved tapering columns, the tops 
of open design, with adjustable 
shelves. (2 ) wide 104 cm wide x 
48 depth, x 288 cm total height

1500-2500

1125 Antique Royal Worcester ewer, 
antler handle, approx 25.5cm H

150-250

1126 Hallmarked sterling silver sauce 
boat, Dutch silver tea strainer and 
a Hardy Bros silver plate salt dish 
(3)

60-80

1127 Set of six fruit knives and forks, 
fish knife and fork

30-50

1128 Selection of antique English 
sterling silver bead and thread 
flatware, dated 1870 George 
Adams, approx 600 grams (8)

300-500

1129 Fine antique Coalport tea service 
comprising of eleven cups, 
saucers and plates sets, two 
cake plates, slops bowl and 
creamer along with a saucer and 
plate (39)

300-500

1130 19th century green glass scent 
bottle, probably Moser, the 
reservoir with raised panels with 
scrolls, foliage and devices in 
raised gilding, the ground picked 
out with trailing leaves, 
castellated rim, associated 
stopper, the base numbered 16 in 
red, approx 20.5cm H, c.1880; an 
early 20th century silver-mounted 
and opaque glass globular scent 
bottle, quite plain, the reservoir in 
merging orange tones, canted 
square stopper, unmarked silver 
collar, approx 11.5cm H (2)

120-180

1131 Antique Kantani porcelain oil 
lamp, later converted to electricity 
approx 40cm H

100-150

1132 Antique Galle Cameo glass lamp, 
c1900, cracked shade AF top, 
signed Galle. Please Note - 
Needs rewiring to Australian 
standards, approx 39cm H

800-1200

1133 Antique Davenport porcelain part 
tea set painted with rose sprays, 
and gilt trim, approx 19cm H

250-350

1134 Three antique Chinese blue and 
white plates, approx 28cm Dia (3)

400-600

1135 Antique William Tell plate, approx 
23cm Dia

20-30

1136 Silver Repelling pencil and fork (2) 20-40

1137 Selection-Slazenger gavel, 
antique hardwood truncheon, 
nickel brass whistle, leather 
cased-multi tool

80-120

1138 Cased antique Victorian 
christening set, Birmingham

80-120

1139 Antique English Georgian castor 
ladle along with two antique 
sterling silver sugar tongs and 
another, approx 159 grams (4)

120-180

1140 Antique box, approx 8cm H x 
25cm W x 18cm D

30-50

1141 Antique English hallmarked 
sterling silver sauce boat, castor 
ladle along with an Apostle 
spoon, fork and antique Albany 
pattern spoon, approx 239 grams 
(5)

100-150
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1142 Six antique Georgian hallmarked 
sterling silver spoons, Old English 
pattern, various dates and marks, 
approx 360 grams (6)

300-500

1143 Six antique Scottish hallmarked 
sterling silver dessert spoons, 
Fiddle pattern, Edinburgh 1843, 
approx 174 grams (6)

200-400

1144 Two antique Toddy ladles, one 
shell design (2) each with well 
turned wood handles

150-250

1145 Selection of antique silver and 
silver plate to include two pairs of 
Silver plate salts, pair of Victorian 
silver salt spoons, London 1859-
60 and a silver pepper pot 
Birmingham 1901-1902 (7)

160-200

1146 Set of Walker and Hall Sheffield 
demi tasse

150-250

1147 Two vintage Italian multicoloured 
art glass bowls (2)

50-70

1148 Victorian spherical Amberina 
footed glass vase, circa 1890, 
approx 14cm H x 10cm W

60-80

1149 Six Mexican silver demi tasse 
spoons

20-30

1150 Val St Lambert ovoid shaped 
vase with flared rim, circa 1950s, 
approx 17cm H x 8cm W

40-60

1151 Antique green glass Victorian 
decanter with applied clear glass 
handle, with stopper, approx 
24cm H x 10cm W

60-80

1152 Antique Fish service set of five 
plus servers

30-40

1153 Box of assorted old  Indian 
plaster figures. Showing 
traditional dress

30-50

1154 Pair of Royal Doulton cylinder 
tapering vases, Art Nouveau 
design, each approx 28cm H (2)

150-250

1155 Official Programme Heavyweight 
Championship of the World, 
Wembley Stadium Tuesday, 18th 
June 1963, Classius Clay and 
Henry Cooper

60-90

1156 Capaldo - antique 19th century 
continental brown patinated cast 
bronze figure of a fisher boy 
holding a fish and rod, the 
shaped base bearing cast 
signature, approx 28cm H

500-700

1157 Coach black leather laptop bag 
Lexington

150-200

1158 Newspaper - Death of Churchill  
Daily Express, Monday January 
25th 1965  Price 4d

10-20

1159 Selection of vintage English 
Sporting related cards, cricket 
and football. Along with a 
Programme for Lords June 1957 
5 day match between England 
and West Indies

20-30

1160 The Australian Expeditionary 
Force 1915, Happy New Year to 
one and all- along with contents-
Australian and New Zealand 
badges, buttons etc

40-60

1161 Cased Proof set of coinage of 
Great Britain and Northern 
Ireland 1970 along with two 
Churchill coins 1955 five shilling 
coins

30-50

1162 Vintage Swiss painted dial strutt 
clock of oval shape, retailed by 
A.N Guy, Buenos Aires, approx 
9cm H x 6cm W

80-120

1163 Selection to include antique 
Japanese Meji period bronze 
letter opener, bone handled boot 
puller, treen container

60-80

1164 Collection of WWI badges, loose 
world coins, instruments etc all in 
a cedar box

30-50

1165 Small collection of ducks and 
birds to include Royal 
Copenhagen, Royal Crown 
Derby, Rye Pottery, Murano glass 
and Bing & Grondahl

60-80

1166 Selection cased proof bronze 
medallions, National Trust coin, 
Sydney Harbour Tunnel medal, 
Harbour Bridge (5)

20-40

1167 Selection- Art and Crafts brass 
candlestick, soapstone Lama, 
patch box, cross, bowl etc

30-50

1168 Selection - Brass souvenir 
Westminster Abbey, antique 
miniature brass candlestick, 
cased lighter etc

20-40

1169 Assortment of antique and later 
sterling and silver plated cruets 
and napkin rings (to CHECK / 
updated)

60-80

1170 Impressive antique George IV 
mahogany sideboard, stepped 
central section fitted with sliding 
doors to the back, and three 
drawers to the front, flanked by 
raised deep drawer celarettes to 
the sides. Standing well carved 
legs terminating with lions paw 
front facing the front. W.198cm

1500-2500
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1171 A impressive antique Regency 
mahogany sideboard, fitted with a 
single long bow front central 
drawer, a deep cellerette drawer 
and cupboard both with bronze 
lions mask drop ring handles, all 
standing on six multi ring turned 
tapering legs. W.198cm

1500-2500

1172 Deep buttoned leather swivel 
desk chair of spoon shape, 
approx 109cm H x 64 D

150-250

1173 Antique French walnut two tiered 
table, approx 90cm H x 78cm W 
x 50cm D

300-400

1174 Antique Sheridan secretaire 
bookcase, circa 1800, the arched 
pediment above a pair of astragal 
glazed doors enclosing adjustable 
shelving on a base with a 
secretaire drawer with satinwood 
fitted interior above three 
graduated and cockbeaded 
drawers and bracket feet, approx 
244cm H, 111cm W x 56cm D

800-1200

1175 Antique rare Victorian mahogany 
estate or house keepers cabinet, 
fall front writing door, unlocks the 
remainder of the doors and 
drawers below. Fitted stationary 
section, approx 186cm H x 
141cm W x 78cm D

1500-2500

1176 A graduated set of six antique 
copper measuring jugs, largest 2 
gallon, height to rim 31cm

400-600

1177 Pair of candlestick design 
polished metal lamps, each with 
black pleated shades, with shade 
approx 67cm H x 15cm W (2)

80-120

1178 A large Chinese blue and white 
Hundred Antiques vase, late 19th 
/ early 20th century, approx 60cm 
H

300-500

1179 Modern antique style granite 
topped sideboard servery, with 
inset bevelled mirrored glass 
panels to the fronts, standing on 
turned fluted legs, approx 100cm 
H x 117cm W x 41cm D

400-600

1180 Unique antique European walnut 
box, with three concealed 
compartments. Ebonised banded 
edges. All standing on bun feet, 
approx 14cm H x 30cm W x 
17cm D

200-400

1181 Antique birdseye amboyna 
veneered work or sewing box, 
with Tunbridge banding. Fitted 
interior with lift out tray, approx 
14cm H x 33cm W x 22cm D

150-250

1182 Fine antique brass inlaid 
mahogany sarcophagus shape 
sewing bow, with well appointed 
interior. Egg and dart moulded 
trim, approx 15cm H x 25cm D x 
32cm W

300-500

1183 Antique Victorian mahogany 
sideboard of inverted breakfront 
shape. Fitted with three front 
drawers, approx 100cm H x 
170cm W x 54cm D

400-600

1184 Modern Louis XV style drawer 
leaf dining table, shaped carved 
apron held by carved knee and 
scroll foot cabriole legs, approx 
77cm H x 204cm L closed x 
324cm L open, x 112cm D

800-1200

1185 Set of twelve modern Louis XV 
style black painted framed high 
back dining chairs, comprising 
four arm chairs and eight side 
chairs (12)

600-800

1186 Vintage French marble topped 
two drawer commode in the Louis 
XV style, inlaid decoration, 
approx 82cm H x 97cm W x 
42cm D

400-600

1187 Fine antique French Louis XV 
style trumeau mirror, approx 
226cm H x 131cm W

1200-1800

1188 Antique 17th century style oak 
dresser, approx 188cm H x 47cm 
D

500-700

1189 Impressive dark grey painted 
framed Louis XV style double 
ended settee, down filled loose 
cushions, as new upholstery, 
approx 90cm H x 270cm W

1500-2500

1190 Large modern antique style multi 
drawer sideboard, inset mirrored 
glass panels, glazed display 
cupboards to the sides, all 
standing on turned fluted legs, 
approx 107cm H x 166cm W x 
44cm D

600-900

1191 Large Indian wool ivory & iron red 
ground carpet, Leather label to 
back, Shree Diamond Gazani 
Collection, approx 500cm L x 
310cm W

800-1200

1192 	Walter Brookes Spong (1851-
1929) England, watercolour, weir, 
signed lower right, approx 17cm x 
11cm

100-150

1193 	Walter Brookes Spong (1851-
1929) England , watercolour, 
summer cottages, signed lower 
right, approx 13cm x 17cm

200-400
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1194 A Borelli, sunset Roman classical 
ruins, signed lower right, approx 
25cm x 16cm

300-500

1195 Royal collectables to include 
Coronation beaker, Edward VIII, 
May 12 1937, Silver Jubilee 
George and Mary 1910-1935 cup, 
Elizabeth II coronation June 2nd 
1953 (3)

20-30

1196 John Glover (UK Tasmania 1767-
1849) Pencil sketch from life, 
Previously part of a sketchbook of 
landscape/ sky studies. Titled in 
the Artist's hand in ink and artist's 
name under mount. Rosewood 
frame circa 1840, approx 8cm x 
12cm

800-1200

1197 EMI Records Australia-May '93 
signed Tina Turner, photograph - 
"To Tony", approx 24cm x 19cm

80-120

1198 Chinese blue and white 'shuangxi' 
jar and cover, approx 40cm, 
Small chip to cover

200-300

1199 Antique pressed glass oil lamp, 
approx 47cm H

30-50

1200 Vintage English carved oak 
surround barometer, approx 
22cm Dia

20-40

1201 Imari scalloped edge bowl, 
approx 25cm Dia

40-60

1202 Antique Davenport footed 
rectangular dish / plate, approx 
27cm W

30-50

1203 Antique Imari porcelain dish, 
approx 18.5cm Dia

30-50

1204 Antique English oak aneroid 
barometer

60-90

1205 Albert James Sherman (1882-
1971) Australia, Spring Roses, oil 
on board, signed lower right, 
approx 49cm x 64cm

2500-3500

1206 Antique late 18th century or early 
19th century French Aubusson 
verte landscape and ruins 
tapestry, approx 255cm x 138cm

2000-3000

1207 Fine quality Royal Doulton 
serving set consisting of covered 
tureen on stand, large oval 
serving platter and two serving 
bowls”’  (5)

140-180

1208 Capodimonte table lamp with 
semi clad nude figures, approx 
60cm H

40-60

1209 Large old Turkish twin handled 
copper pot, fitted with iron strap 
work drop bale handles, (treated 
by Saunders of Sydney to never 
tarnish), approx 38cm H x 50cm 
Dia

200-300

1210 Two modern Tall shop display 
cabinet, approx 213cm H x 60 W 
(2)

400-600

1211 J L Punch - Seascape, oval 
watercolour, signed and dated 
lower right, 1932, 14cm x 18.5 cm

40-60

1212 Antique French cream painted 
surround salon mirror, approx 
117cm H x 77cm W

400-600

1213 John Vander (1947-.) Australia, 
oil on board, signed lower left, 
18.5 cm x 28.5 cm

150-250

1214 Pair of antique Gents brown 
leather boots, likely Military, with 
original period brass capped 
wood stretchers

200-300

1215 A late George III mahogany roll-
top desk, the tambour shutter 
enclosing a gilt-tooled leather 
writing surface above three 
cabinet doors, on square tapering 
legs with brass caps and castors, 
height 105cm, width 100cm, 
depth 62cm

600-800

1216 Antique floor standing bookcase, 
approx 111cm H x 120cm W x 
34cm D

300-500

1217 An 18th century banded 
mahogany two-drawer chest 
(altered), approx 75cm H x 44cm 
D

200-300

1218 Pair of tapestry cushions (2) 60-90

1219 An early 18th century English oak 
side table, approx 74cm H x 
78cm W x 52cm D

600-800

1220 French Louis XVI Style Bijouterie 
Display Table, bevelled glass lift 
up top, with brass mounts, the 
frieze with applied scrolling brass 
mounts, all standing on collared 
turned fluted legs, (key in office), 
approx 83cm H x 96cm W x 
57cm D

600-800

1221 An 18th century English oak 
panelled coffer, approx 134cm L 
x 62cm H x 55cm D

400-600

1222 Pair of modern down filled lounge 
arm chairs, in the 1960's shape, 
as new custom upholstery (2)

300-500
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1223 A 17th century English oak bible 
box / desk on spiral twist support 
stand, the lift slope top, dated 
1685 H.C with original lock plate, 
approx 98cm H x 87cm W x 
54cm D

1000-1500

1224 A Continental painted bedside 
cupboard, with single drawer, on 
fluted legs, W58cm, H66cm

150-250

1225 An early 18th century English 
panelled oak coffer, approx 
105cm L x 61cm H x 54cm D

400-600

1226 A large English Victorian pine 
blanket chest, with 4 iron carrying 
handles, approx 112cm L x 73cm 
H x 68cm D

300-500

1227 Long antique kauri pine turned 
leg country table, approx 77cm H 
x 300cm L x 105cm D

800-1200

1228 An 18th century English carved 
oak panelled coffer, approx 
126cm L x 59cm H x 52cm D

400-600

1229 A pair of Spode limited edition 
200th anniversary botanical 
vases with gilded handles, approx 
20cm H

150-250

1230 Large Royal Worcester limited 
edition floral pattern bowl, approx 
37cm W

80-120

1231 Antique George III mahogany 
gentleman's washstand, ebony 
stringing, brass knob pulls, fold 
over top, deep drawer below, 
approx 90cm H x 56cm W x 
48cm D

200-400

1232 Antique English  George III oak 
mule chest, the hinged lid above 
mahogany cross banded dummy 
drawers and two base drawers, 
on bracket feet, approx 93cm H x 
159cm W x 53cm D

1500-2500

1233 Amberina glass jug with applied 
twist handle, approx 18cm H

200-300

1234 Set of four Doulton Burslem cups 
and saucers (4)

40-60

1235 Vacant

1236 Large carved wood country fruit 
bowl, approx 44cm Dia

40-60

1237 An 18th century provincial oak 
cabinet, fitted with a fielded panel 
door, on a later base, height 
140cm, width 80cm, depth 28cm.

300-500

1238 Antique George III mahogany 
drop leaf pad foot dining table, 
approx 126cm L x 70cm H

400-600

1239 Part Minton dinner service to 
include plates, soup bowls, 
teapot, etc

100-200

1240 Hecworth Sheffield plate five stick 
candelabrum, approx 42cm H

200-300

1241 Silk shawl 30-50

1242 Vintage Piano shawl, hand worked 80-120

1243 Antique style circular dining table, 
oak parquetry top, over a painted 
column support with tri form 
base, approx 78cm H x 142cm 
Dia

400-600

1244 Extensive vintage Mason's 
Regency pattern china service 
comprising of large soup tureen 
with ladle and stand, entrée, 
dinner and side plates, cups and 
saucers

300-500

1245 Octagonal games table, approx 
78cm H x 129cm W

200-400

1246 Set of four bridge chairs with pink 
upholstery

100-150

1247 Superb Quad sound system, 
comprising pair of Quad floor 
speakers, with weights, Quad 
5M4 tuner, Quad 34 control unit, 
Quad 606 amplifier, Pair of 
superb Spendor LS/ 5a bookshelf 
speakers serial numbers 967 & 
968 , Shanling remote control, 
Shanling Vacuum tube CD player, 
CD 2.1, Onkyo stereo cassette 
take deck R1, Marantz compact 
disc player CD 67, numerous 
cables and power leads two 
boxed Quad adjustable stand feet 
boxed new, This unit has had little 
use and is as purchased by the 
current Estate new

5000-7000

1248 Large Victorian style arched 
design, over mantle mirror, with 
applied scrolling decoration to the 
sides, approx 166cm H x 150cm 
W

400-600

1249 HMSS London pepper pot, cut 
crystal silver mounted pepper (2)

20-40

1250 A Lalique crystal figurine, 'Two 
Dancers', 1960, designed by 
Marc Lalique, with etched mark of 
Lalique France , in frosted glass, 
two graceful nude dancers upon 
a textured clear crystal support 
and oval base, signature mark to 
base, 25.5 cm high, along with 
original Purchase box Beard and 
Watson Sydney

400-600

1251 Venessa Ashcroft, Nude, approx 
75cm x 55cm

200-300

1252 Kester Dodds (Working 1980's) 
Australia, Darling street Balmain, 
oil on board, signed lower right, 
29 x 36.5 cm

60-90
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1253 John Vander (1947-.) Australia,, 
consoling, oil on board, signed 
lower right, 19.5 cm 14 cm

60-90

1254 Kevin John Best (1932-2012) 
Australia, cattle and river 
landscape, oil on board, signed 
lower right, approx 59cm x 120cm

400-600

1255 Stephen Franks (1942-2002) 
Australia, The Morning Stroll, oil 
on board, signed lower right, 24 
cm x 29 cm

150-250

1256 Allan Adolf Peter Hansen (1911-
2000) Australian, At Wollombi 
NSW, oil on board, signed lower 
left, 24 cm x 34 cm

100-150

1257 Les Graham (1942-.) Australia, 
Passing cloud shadows, oil on 
board, signed lower left, 36.5 cm 
x 44 cm

200-400

1258 Stephen Franks (1942-2002) 
Australia, Aussie Haze, oil on 
board, signed lower right, 24 cm x 
19cm

150-250

1259 Unknown, two antique European 
school, oils on canvas, Farm 
house scenes, (2) 22cm x 34 cm 
each

60-90

1260 Stewart McKenzie Cullen (1933-.) 
Australia, Evening at Hartley, oil n 
board, signed lower right, 36.5 
cm x 55 cm

200-400

1261 John Mitchell Cantle (1849-1919) 
Australia, two kookaburras with 
valley and homestead view, 
watercolour on paper, signed 
lower right, approx 48cm x 35cm

200-300

1262 	William Moore (1790-1851) 
England, watercolour, half length 
portrait of Jemima Turvey, signed 
and dated 1835, approx 24cm x 
20cm

400-600

1263 Pair of carved silver wood figural 
candelabrum, approx 82cm H (2)

300-500

1264 Antique inlaid Oriental wall panel, 
inlaid with ivory and mother of 
pearl, approx 45cm x 28cm

200-300

1265 Antique Gerbing & Stephen 
Austrian majolica twin handled 
vase converted to lamp, approx 
63cm H

80-120

1266 Antique Gerbing & Stephen 
Austrian majolica vase converted 
to lamp, approx 51cm H

60-90

1267 Antique Regency ebonized and 
applied cast gilt metal mounted 
clock wall bracket, approx 32cm 
H x 40cm W x 38cm D

200-300

1268 Robert Camm (1847-1933) 
Australia, Dray with horses, oil on 
canvas, signed lower right, 
approx 21.5cm x 31.5cm

500-700

1269 Leonard Hugh Long (1911-2013) 
Australia, Wee Jasper Hills, oil on 
board, signed lower left, approx 
14cm x 19cm

200-400

1270 Taxidermy Springbok head, 
approx 66cm

250-350

1271 Reg Campbell, Sunshine 
shadow, Vemolme, oil on board, 
signed lower left, approx 24cm x 
30cm

100-200

1272 Victorian Gillows & Co walnut 
credenza, Faded walnut wit inlaid 
decoration, turned fluted columns 
flanking the central single door, 
and glazed D shaped display 
sections to the ends. Stamped 
Gilliows

1500-2500

1273 Max Cullen (1940-.) Australia, 
Road to Frannies, oil on canvas, 
signed and dated verso 05, 
approx 76cm x 60cm

300-500

1274 Antique Cedar Regency chairs (3) 200-400

1275 Set of seven antique Regency 
chairs (7)

400-600

1276 Set of six good quality antique 
William IV rosewood dining 
chairs, each with well carved 
backs, all standing on carved 
tapering front legs (6)

600-800

1277 Three antique English blue & 
white willow pattern meat platters 
of graduating size, approx 44cm 
W & smaller (3)

200-300

1278 Antique black and white English  
ironstone china meat platter with 
gravy well, Udina J Clementson, 
45 cm x 35 cm

150-250

1279 Minton china Ancestral pattern 
dinner service to include entrée 
and dinner plates, soup bowls,etc

200-300

1280 Vintage Spode china table lamp, 
approx 65cm H

30-50

1281 Assortment of vintage buttons 
and bag handles etc

40-60

1282 Assortment of vintage buckles, 
brooches etc

60-80

1283 Assortment of silver plate to 
include a cased set of coffee 
spoons

30-50

1284 Extensive vintage Royal Doulton 
"Claremont" dinner service

400-600

1285 Antique Hardy Bros Sydney 
walnut fitted canteen, with key

200-300
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1286 Selection of antique sterling silver 
flatware, predominantly marked 
London 1891-92, by John 
Aldwinckle & Thomas Slater, to 
include teaspoons, table and 
dessert spoons, ladle, dessert 
fork and forks. Other loose silver 
items

600-800

1287 An antique Regency mahogany 
and brass inlaid bar back chair, 
circa 1810

150-250

1288 Large bronze figure of a veiled 
female, approx 113cm H

2000-3000

1289 Antique 18th Century English oak 
side table, fitted with a single long 
drawer with drop pendant 
handles, baluster turned legs 
joined by shaped stretchers 
below, approx 87cm L x 73cm H 
x 55cm D

400-600

1290 Antique cast iron Bowerbanks 
makers Penrith wall panel, 
approx 41cm x 66cm

200-400

1291 Andris Jansons (1939-.) 
Australia, Fading Light near 
Warrnambool, oil on canvas, 
signed lower right, approx 28.5cm 
x 38cm

500-700

1292 John Cairney (-) Scottish, 
Cottages at Whiting Bay Arran, oil 
on canvas, signed lower left, 
(canvas showing some paint loss 
to patches as seen), approx 
24cm x 34cm

60-80

1293 Chris Neale, Old Home Sutton 
Forrest, watercolour, signed 
lower right, along with a 
decorative print Spring Gardens 
Kew, approx 19cm x 13cm & 
smaller (2)

30-50

1294 L Lowe, After rain Fox ground 
valley near Berry, oil on board, 
signed lower right, 29 x 36.5 cm

50-70

1295 Daryl Lindsay - Drysdale style 
coloured prints along with a 
Unknown, New Foundland, oil on 
board, approx 19cm x 14cm & 
smaller (3)

20-40

1296 Large old Turkish twin handled 
copper pot, fitted with iron work 
drop bale handles, (treated by 
Saunders of Sydney anti tarnish)

200-300

1297 French Louis XV drawer leaf 
dining table, approx 76cm H x 
162cm W (closed) x 98cm D

400-600

1298 Old Eastern finely woven lidded 
basket, with swing carry handle. 
Ex Corso De Flori Sydney, 
approx 28cm H

50-70

1299 Fine Antique burr walnut  shaped 
edge fold over card table, with 
well carved four arm supports 
and legs, Ex Etta Frazer Antiques 
Sydney approx 77cm H x 102cm 
W x 48cm D (folded)

500-700

1300 Mixed glass lot to include bowls, 
jug, etc

40-60

1301 Vacant

1302 Bing & Grondahl two children 
reading No 1567, approx 10cm H 
x 10cm W

40-60

1303 Bing & Grondahl boy playing No 
1636 TH, approx 10cm H

40-60

1304 Royal Copenhagen girl with 
goose No 528, approx 19cm H

50-70

1305 Bing & Grondahl girl with a doll 
No 1721 BH, approx 20cm H

50-70

1306 Royal Crown Derby posies, 
cream jug and sugar (3)

20-40

1307 Aynsley china part service 20 
pieces in total

60-80

1308 Large fine quality hand knotted 
wool carpet, blue ground, approx 
270cm x 355cm

600-800

1309 Guido Cacciapuoti Porcelain, 
seated lady playing a cello, 
signed to base and with original 
paper label. 23.6 cm wide at 
base, 19 cm high approx

80-120

1310 Lalique Crystal Deux Tulipes 
Tulip Vase, signed to base 
Lalique France, 10.5 cm high

100-150

1311 Jaeger Le Coultre Atmos clock, 
Classic V model, in original fitted 
box with all purchase receipts 
and paper work. Purchased from 
Prouds December 1971. working 
order

2000-3000

1312 Royal Crown Derby porcelain 
Imari pattern part service

300-500

1313 Murano art glass swan, designed 
by Gino Cenedese, 29 cm long x 
17 cm high

400-600

1314 Antique Scottish satinwood six 
drawer chest, with barley twist 
columns to the sides, approx 
147cm H x 124cm W x 55cm D

600-800

1315 Vintage Copper fire extinguisher, 
approx 55cm H

80-120

1316 French Nap III  marble topped 
salon cabinet, shaped front with 
doors, inlaid with musical trophies 
and ribbons, the frieze inlaid with 
scrolling foliage, all with cast 
brass mounts, approx 105cm H x 
100cm W x 39cm D

600-800
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1317 Antique Victorian mahogany 
turned leg extension dining table 
with two extra leaves, approx 
75cm H x 235cm W (extended) x 
110cm D

500-700

1318 Matched set of twelve balloon 
back dining chairs (12)

800-1200

1319 Antique Australian cedar 
bookcase base, with later added 
shaped back board, approx 
120cm H x 156cm W x 58cm D

300-600

1320 Vintage 1960's Onyx telephone 20-40

1321 Two antique 18th century Bernard 
Direxit (1700-) French engravings 
Titled plate 66 Homme Masque 
de Lisl Sandwich along with plate 
53 Femme de la Nov Caledonie, 
approx 25cm x 20cm each (2)

100-150

1322 Unknown English school water 
colour houses parliament, approx 
23cm x 33cm

80-120

1323 French children at Play framed 
print, approx 24cm x 19cm

40-60

1324 Heart shaped Venetian style 
mirror, approx 47cm x 36cm

40-60

1325 Kevin Best landscape with 
bulldozer, approx 59cm x 90cm

400-600

1326 Antique framed coloured 
chromolithograph, Sporting, 
approx 48cm x 42cm

60-80

1327 Modern silvered framed mirror, 
approx 90cm x 69cm

80-120

1328 Display cabinet, approx 113cm H 
x 91cm W x 40cm D

80-120

1329 Orrefors decanter, approx 23cm H 40-60

1330 Collection of antique and later 
ruby glass, some with damage

80-120

1331 Alessi single cup plunger and a 
Designer Alessi style warming 
stand, approx 26cm H

50-70

1332 Eight cups, saucers and plates to 
include Royal Doulton, Colclough 
(8)

60-80

1333 Two Bizarre by Clarice Cliff crepe 
de chene along with a Royal 
Winton rose bud plate, petunia 
gravy boat and Carltonware plate 
(5)

30-50

1334 Assortment of cups, saucers and 
plates to include Shelley, 
Wedgwood, Coalport and others 
(10)

40-60

1335 Reg Campbell, Afternoon light 
near Portland, oil on board, 
signed lower left, approx 19cm x 
24cm

60-80

1336 Reg Campbell, shady pool 
meadow flat, oil on board, signed 
lower right, approx 24cm x 29cm

60-80

1337 Antique French porcelain part 
tete a tete

40-60

1338 Two cut crystal decanters, approx 
29cm H each (2)

40-60

1339 Antique small plates (4) 30-50

1340 Victorian candy cane jug AF, 
Victorian twin handled vase AF 
and an antique ribbed thrilled rim 
overlay small glass vase (3)

60-80

1341 Vintage display cabinet, approx 
109cm H x 77cm W x 36cm D

100-150

1342 Eight cups, saucers and plates to 
include Shelley, Aynsley (8)

80-120

1343 Nine antique Continental pierced 
plates decorated with butterflies 
and birds (9)

40-60

1344 Group lot of silver plate to include 
lidded entree dish, circular tray, 
salt and pepper and others

30-50

1345 Two antique Gould and Ritcher 
hand coloured lithos, Honey eater 
& the Brown Honey eater, approx 
50cm x 33cm each (2)

300-500

1346 Two Gulgong paintings by Jean 
Allan and Country Races signed 
D.C '76, approx 14cm x 19cm & 
smaller (3)

40-60

1347 French reverse handpainted 
coloured engraving, approx 27cm 
x 35cm

80-120

1348 Thai pressed metal panel for a 
shop, approx 50cm x 34cm

40-60

1349 Vintage Japanese jimbari red 
ground vase with blossoming 
branches, along with a cloisonné 
dish and small bowl (3)

40-60

1350 Assortment of antique and later 
green glass, approx 18cm H & 
shorter (6)

40-60

1351 Pink Upholstered Chaise lounge, 
approx 180cm L

100-150
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1352 Impressive antique Dutch colonial 
coffer of large size, mounted with 
large brass bosses, pierced brass 
corner and end plates, with large 
drop brass carry handles. Fitted 
with original iron lock with pierced 
brass escutcheon with original 
large brass key. All resting on 
removable turned front bun feet 
on a rack (Ex collection 
Honourable Thomas "Tom" 
Lancelot Lewis AO was Premier 
of NSW between
1975 and 1976, approx 93cm H x 
172cm W x 74cm D

1500-2500

1353 Antique cedar chest of five 
drawers, standing turned feet, 
approx 118cm H x 117cm W x 
53cm D

600-800

1354 Long Victorian style foot stool, 
deep buttoned upholstery, well 
carved scroll legs, approx 15cm 
H x 113cm W

60-90

1355 Antique French marble topped 
single door vitrine, feather 
banded inlaid trim, cast brass 
mounts, approx 153cm H x 68cm 
W x 34cm D

800-1200

1356 Part Royal Worcester Palissy 
Game Series dinner service

80-120

1357 Two coloured prints - judges and 
golfing interest, approx 31cm x 
59cm each (2)

20-40

1358 Vintage Alfred Meakin Art Deco 
design part service, Marigold 
Princess shape, approx 40 in all

120-180

1359 Vintage 1930's English oak 
dressing chest, approx 162cm H 
x 114cm W x 53cm D

100-150

1360 Antique mid Victorian dressing 
table, with well carved scrolling 
supports and central mirror, fitted 
with six drawers. Shaped end 
supports with central stretcher

300-500

1361 Modern painted framed 
upholstery bed, with side rails, 
approx 152cm H x 220cm L x 
162cm W

250-350

1362 Modern long cream painted 
frame bedroom stool, (some 
staining to the upholstery), approx 
52cm H x 125cm W

50-80

1363 Vintage wooden step ladder, 
approx 77cm H

40-80

1364 Pair of distressed painted oak 
three drawer bedside cabinets, 
with canted stop fluted sides, 
approx 85cm H x 55cm W x 
45cm D each (2)

250-350

1365 Good quality green marble 
topped coffee table, empire style 
mounts and legs, approx 42cm H 
x 88cm W x 51cm D

60-90

1366 Antique French Louis XV settee, 
with painted finish. Showing 
carved decoration in low relief, 
approx 140cm W

600-800

1367 Pair of slightly distressed painted 
two drawer bedside cabinets, 
approx 64cm H x 61cm W x 
37cm D each (2)

250-350

1368 Antique petit pine Corner cabinet, 
approx 87cm H x 57cm W x 
29cm D

80-120

1369 Assortment of stools and nests of 
tables, approx 49cm x 55cm W & 
smaller

30-50

1370 Antique silver plated meat dome, 
marked WM, approx 42cm W

80-120

1371 Large onyx Desk stand with 
Scheaffer pens, approx 47cm W

50-70

1372 Vintage Oak roll top twin pedestal 
desk, approx 100cm H x 122cm 
W x 68cm D

400-600

1373 Three antique boxes- A narrow 
rosewood brass-bound folding 
writing slope, and a mahogany 
mother-of-pearl inlaid sewing box, 
slope width 30cm, along with a 
antique long box (3)

120-180

1374 Unusual mirror, claw hairy feet, 
Tors art  label verso, approx 
53cm H x 36cm W

50-80

1375 Assortment, tall hand painted 
pine folk art pepper grinder, along 
with pierced brass trivets, owl & 
butterfly. Copper Rhodesia 
Copper products mug, with 
inscription to base Elia Salzman 
Ery Kehaya. (4)

30-50

1376 Large display cabinet, with unique 
sliding back open doors, white 
painted finish, approx 235cm H x 
88cm W x 38cm D

400-600

1377 Antique South Australian two 
height pine bookcase, with 
original faux cedar painted finish 
with splatter work decoration to 
the shield doors, all standing 
turned front  feet, approx 220cm 
H x 97cm W x 38cm D

500-700

1378 Antique European two height pine 
kitchen dresser, approx 200cm H 
x 117cm W x 57cm D

150-250

1379 Four metal French garden or 
patio chairs, with pierced circular 
seats (4)

200-400
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1380 Composite stone figural birdbath, 
approx 80cm H x 45cm Dia

80-120

1381 Composite stone figural birdbath, 
approx 13cm H x 47cm Dia

80-120

1382 Pair of composite stone female 
harvest garden figures, approx 
70cm H each (2)

60-90

1383 Pair of Yellow painted concrete 
garden pots, approx 42cm H x 
43cm Dia each (2)

50-70

1384 Oriental bronze censor, approx 
30cm H x 32cm Dia

250-350

1385 Oriental bronze tri leg censor, 
approx 29cm H x 25cm W

200-300

1386 Three bronze crabs, approx 
20cm W & smaller (3)

200-300

1387 Bronze sow and piglets sucking, 
approx 28cm L

100-150

1388 Bronze walrus sculpture, approx 
23cm L

100-150

1389 Antique pine turned leg kitchen 
table, approx 76cm H x 150cm W 
x 88cm D

150-250

1390 Antique American gingerbread 
clock, with key and pendulum, 
(key in office 4657.54) approx 
51cm H x 33cm W

100-150

1391 Modern inlaid wooden sleigh bed 
and matching pair of bedsides, 
bed approx 120cm H x 255cm L x 
163cm W (3)

400-600

1392 Coco Republic sideboard and two 
drawer side table, approx 75cm H 
x 213cm W x 53cm D and 
smaller (2)

350-450

1393 Black lacquer trestle table with 
glass top, approx 75cm H x 
180cm W x 90cm D

80-120

1394 Large inset glass and wood 
coffee table, approx 42cm H x 
175cm W x 100cm D

40-60

1395 Jean Paul Riopelle (1923-2002) 
Canada, untitled, Lithograph in 
colours, signed lower right, 
approx 45cm x 49.5cm

400-600

1396 Vintage wall mount light fitting 
green painted, approx 60cm H

40-60

1397 Pair of distressed Wrought iron 
five light chandeliers, approx 
60cm H each (2)

200-400

1398 Antique rustic carved wood two 
door corner cabinet, hand forged 
iron fittings, carved scrolling 
pelmet, approx 186cm H x 120cm 
W x 70cm D

500-700

1399 Marble sculpture - Gate of water 
by Tatsumi Sakai, Japan, Born 
1955, Ex Sculpture by the Sea 
2005, approx 107.5cm H x 75cm 
W x 30cm D

3000-5000

1400 Shop display stand, of single 
pedestal design,  Missing wheel, 
approx 160cm H

40-60

1401 Antique Rustic solid wood corner 
cabinet with hand forged iron 
fittings, with applied metal 
bosses, ,approx 190cm H x 98cm 
W x 62cm D

500-700

1402 Asian red lacquer two door 
cabinet, with lattice work to the 
doors, distressed aged finish, 
approx 175cm H x 112cm W x 
51cm D

300-500

1403 Large long composite faux stone 
garden table, approx 76cm H x 
210cm W x 100cm D

600-800

1404 Set of metal painted garden 
chairs. To include two arm chairs 
(8)

400-600

1405 Rustic solid slab coffee table 
appears to be from a cut down 
table, approx 38cm H x 147cm W 
x 63cm D

120-180

1406 Vintage maple lift up lid piano 
stool, approx 70cm H x 53cm W 
x 39cm D

30-60

1407 Antique cedar long turned leg 
library or dining table, well turned 
legs terminating with brass cup 
castors, approx 78cm H x 218cm 
W x 90cm D

600-800

1408 Set of six antique carved walnut 
balloon back dining chairs, 1890's 
(6)

300-500

1409 Antique shelf clock, W. Kerr 
Sydney, has key and pendulum in 
office (4657.57) approx 28cm H x 
41cm W x 16cm D

60-80

1410 Selection of antique English 
brass and iron saucepans, along 
with a swing handled jam pan (8)

200-400

1411 Vintage tortoise shell cane high 
back chair

80-120

1412 Modern Australian made chest of 
drawers, By Hycraft, approx 
121cm H x 96cm W x 47cm D

60-80

1413 Antique oak two drawer toilet 
mirror, approx 80cm H x 54cm W 
x 20cm D

60-90

1414 Edwardian Georgian style 
Bureau, inlaid decoration. Fitted 
writing interior, approx 102cm H x 
92cm W x 49cm D

250-350
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1415 Antique Victorian mahogany toilet 
mirror, approx 67cm H x 60cm W

80-120

1416 Tiger eye panel table, with square 
solid wood pedestal, extremely 
heavy base, approx 83cm H x 
104cm W x 47cm D

120-180

1417 Vintage oak barley twist gate leg 
table, approx 72cm H x 62cm W

60-80

1418 Antique European flambé 
mahogany four drawer chest, all 
with ogee shaped drawer fronts, 
approx 101cm H x 100cm W x 
52cm D

400-600

1419 Vintage large size maple  twin 
pedestal desk, tooled leather top, 
Ex Burns Phillips Syd. For 
restoration, approx 78cm H x 
184cm W x 138cm D

250-350

1420 Antique silky oak backed coat 
rack with iron hooks, approx 
84cm W

40-60

1421 Antique pine washstand splash 
back shelf below, approx 97cm H 
x 92cm W x 49cm D

60-90

1422 Antique five drawer pine chest 250-350

1423 Six antique and vintage milk 
glass ceiling light shades, to 
include large examples (6)

100-150

1424 Antique English Georgian oak 
chest of drawers, approx 97cm H 
x 104cm W  x 53cm D

400-600

1425 Antique piece of marble, garden 
or patio table top, approx 45cm x 
83cm

50-70

1426 Antique brass horn 40-60

1427 Antique brass piano sconces 20-30

1428 Vintage chart cabinet, slope lift 
top, two panelled doors below 
open to reveal multi shelves, 
approx 104cm H x 126cm W x 
63cm D

300-500

1429 Antique Victorian chest of five 
drawers, standing on turned feet, 
approx 107cm H x 100cm W x 
51cm D

300-500

1430 Antique rustic pine sliding door 
kitchen dresser base, approx 
110cm H x 201cm W x 35cm D

300-500

1431 Large bronze reclining frog 
fountain, approx 43cm L

200-300

1432 Bronze elephant with trunk up, 
approx 24cm H

100-150

1433 Bronze recumbent goat, approx 
27cm L

100-150

1434 Bronze frog fountain, small size, 
approx 22cm L

200-300

1435 Bronze Fish and rock fountain 
sculpture, approx 36cm H x 38cm 
L

200-300

1436 Antique mahogany three door 
wardrobe with central mirror 
combination hanging and drawers 
section, approx 205cm H x 
182cm W x 65cm D

200-300

1437 Rustic antique pine two door 
cabinet, approx 123cm H x 83cm 
W x 49cm D

200-400

1438 Jardinière stand along with a 
Deco bed side cabinet, approx 
82cm H & shorter (2)

40-60

1439 Antique pine three drawer chest, 
approx 94cm H x 90cm W x 
45cm D

200-400

1440 Edwardian drop side table, 
approx 63cm H x 61cm W

60-80

1441 Vintage oak chest of three 
drawers, approx 82cm H x 91cm 
W x 44cm D

120-180

1442 Modern antique style carved 
wood pedestal, approx 50cm H x 
25cm Dia

20-40

1443 Antique French lift top 
washstand, approx 92cm H x 
80cm W x 46cm D

300-500

1444 Cedar Pembroke table, standing 
on multi ring turned fluted legs, 
approx 76cm H x 114cm W

150-250

1445 Antique Kauri pine twin pedestal 
sideboard base, approx 84cm H x 
122cm W x 50cm D

200-300

1446 Two modern timber and 
aluminium bar stools (2)

60-80

1447 Antique two door two drawer pine 
cabinet, approx 91cm H x 79cm 
W x 50cm D

150-250

1448 Wooden Artist easel of folding 
design, approx 148cm H

20-40

1449 Antique wrought wine cellar wall 
mount bottle rack, approx 194cm 
H x 118cm W x 28cm D

400-600

1450 Antique Victorian cedar snap top 
breakfast table, approx 78cm H x 
118cm Dia

200-400

1451 Set of six antique Victorian 
mahogany balloon back dining 
chairs

300-600

1452 Antique circular cedar snap 
breakfast top table, approx 72cm 
H x 118cm Dia

150-250

1453 English ash and elm wheel back 
Windsor country arm chair

250-350

1454 Large carpet, central red ground 
field, approx 195cm x 310cm

400-600
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1455 Antique wrought iron wine cellar 
wine bottle cage with door, 
approx 164cm H x 53cm W x 
55cm D

300-500

1456 Two white painted wooden 
planter boxes, approx 72cm H x 
60cm D each

150-250

1457 Circular metal folding base 
outdoor table and two designer 
chairs, table approx 60cm Dia (3)

80-120

1458 Australian copper bed pan by 
Berczi

30-50

1459 Cast metal based garden table, 
with stone top, approx 67cm H x 
115cm W x 60cm D

200-300

1460 French marble topped two drawer 
commode, with inlaid decoration, 
bronze handles and mounts, 
approx 85cm H x 129cm W x 
55cm D

500-700

1461 Antique style side chair 30-50

1462 Vintage oak Roll top twin pedestal 
desk, approx 96cm H x 138cm W 
x 90cm D

300-500

1463 Georgian style stool with tapestry 
seat, approx 46cm H x 61cm W x 
47cm D

40-60

1464 Georgian style twin pedestal 
Desk, tooled brown leather top, 
approx 77cm H x 121cm W x 
62cm D

200-400

1465 Three modern grey painted bar 
stools (3)

80-120

1466 Antique Tortoise Shell cane 
occasional table

30-50

1467 Pair of brass drum tables, tri leg 
supports incised elephant 
decoration, approx 69cm H each 
(2)

200-300

1468 Antique style desk, standing on 
turned legs, approx 115cm H x 
94cm W x 47cm D

80-120

1469 Vintage pedestal bedside cabinet, 
approx 79cm

30-50

1470 Vintage multi drawer canteen 
cabinet, approx 83cm H

60-80

1471 Antique spindle back Childs 
highchair

40-60

1472 Antique Chinese hardwood 
cabinet approx 47cm W x

300-500

1473 Two large antique wrought iron 
fire dogs, approx 84cm H each

200-400

1474 Antique Bentwood caned swivel 
desk arm chair, restored cane 
work

200-400

1475 Scandinavian green painted 
dome-top pine trunk, W95cm

200-300

1476 Antique framed print of Queen 
Alexandra, her grandchildren and 
dogs, approx 57cm x 71cm

60-80

1477 Decorative oval mirror, putti to the 
crest, approx 67cm x 46cm

40-60

1478 Two antique balloon back chairs 
(2)

80-120

1479 Vintage sink and pedestal with 
nickel plated brass taps

40-60

1480 Set of six antique style balloon 
back chairs with tapestry 
upholstered seats to include two 
armchairs and four chairs (6)

150-250

1481 Antique Victorian carved walnut 
revolving piano stool, approx 
49cm H

60-90

1482 Two antique grandmother chairs, 
upholstered in pale blue velvet (2)

250-350

1483 Vintage fold over card table along 
with a balloon back chair, table 
approx 75cm H x 78cm W x 
48cm D (folded) (2)

60-90

1484 Vintage chair and a  antique 
bentwood chair , both distressed 
painted finish (2)

30-50

1485 Pair of antique mahogany parlour 
chairs in cream and navy 
upholstered side chairs (2)

60-80

1486 Pair of balloon back side chairs, 
upholstered in brown velvet (2)

80-120

1487 Parker Tasmanian Blackwood 
armchair, circa 1960's

200-300

1488 Large antique cased scale model 
of the ship HMS VICTORIA, three 
mast, with tenders to the sides, 
all standing on a rectangular 
tapering legs, approx 195cm H x 
142cm W x 61cm D

1000-1500

1489 Ron Van Gennip, Peaceful 
Existence - Oil on Board, S.L.R., 
approx 34.5cm x 44.5cm

200-300

1490 Allan Fizzell (1944-.) Australia, 
Grey Morning Homestead, Oil on 
Board, S.L.L. 84, approx 45cm x 
50cm

200-300

1491 French fire mantle set  approx 
54cm H 133cm W

80-120

1492 Pair of antique sheep cast iron 
door stoppers, approx 18cm H x 
25cm W each (2)

60-90

1493 Antique cast iron Cocker spaniel 
door stop, approx 19cm H x 
19cm W

40-60

1494 Antique cast iron boot scraper, 
approx 13cm H x 32cm D

60-80
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1495 Antique early 19th century Griffin 
bronze door stop, with elongated 
handle, approx 42cm H x 19cm W

60-90

1496 Decorative print Platyorcus 
Brownll , approx 51cm x 35cm

60-80

1497 Decorative print Paradoxornis 
Rudolphi (Bird of Paradise) from 
The Birds of New Guinea, 
coloured print, approx 62cm x 
44cm

60-90

1498 Decorative coloured print, 
Botaurus Lentignosus, approx 
35cm x 47cm

60-90

1499 Antique 19th century carved oak 
dresser or buffet top, approx 
122cm H x 163cm W x 38cm D

100-150

1500 Cast iron standing lion door stop, 
approx 22cm H x 27cm W

60-80

1501 Cast iron painted rooster door 
stop

40-60

1502 Large Royal Dux porcelain figure 
group, lady in a Sedan chair with 
two attendants, approx 40cm H

60-90

1503 Four square form out door chairs, 
Circular patio table with glass top 
and umbrella , stand and weights

40-60

1504 Four painted green antique cast 
iron garden chairs (4)

200-400

1505 Satara modern three piece sun 
room or patio suite, comprising a 
three seat settee and pair of arm 
chairs (3)

500-700

1506 Set of eight Wright & Sheppard 
cane chairs with cushions (8)

400-600

1507 A good collection of antique 
framed pot lids, mostly ebonized 
frames (9)

300-500

1508 Collection of antique Staffordshire 
pastel burners   (5)

150-250

1509 A good collection vintage china 
half dolls

200-400

1510 Antique French large size railway 
station clock, black painted 
copper surround and bezel, later 
painted dial. Single key wind 
movement (no pendulum) 52 cm 
dia

600-800

1511 Large carved solid white marble 
rearing stallion, standing 140 cm 
high, approx 75 cm depth, all on 
a rectangular base

1500-2500

1512 Extensive antique Royal 
Worcester china dinner service, 
with royal blue and gilt decorated, 
with elephant head handles, 
comprising lidded tureens, sauce 
boat and stand, numerous entrée, 
dinner and side plates, 
demitasse. Supplied by Dynon 
Son & Co, Sydney & Melbourne

400-600

1513 Good Assortment of vintage 
china cups and saucers

80-120

1514 Three antique French linen 
sheets (3)

80-120

1515 Vintage Silver plate tea & coffee  
service, to include the Perfect tea 
pot with strainer, five pieces in 
total (5)

120-180

1516 Extensive porcelain service, 
decorated with small sprigs of 
colourful flowers, showing the 
Carl Teichert 1923 - 1929 mark to 
base

300-500

1517 Modern pair of Louis XVI style 
arm chairs, newly upholstered 
slightly distressed black painted 
frames (2)

300-500

1518 Pair of antique 19th century 
French Louis XVI style painted 
frame armchairs each 
upholstered with needlework 
upholstery (Cushion is damaged) 
(2)

600-800

1519 End of day 2 - Payment and 
collection from Monday 2nd 
November to Wednesday 4th 
November, between 10am to 
4pm. Payment and collection is 
required by 4pm Wednesday 4th 
November. Heavy items must be 
removed by a professional 
carrier. Carriers are listed on the 
front of catalogue or ask at the 
office. Staff will only help with 
small items. Please provide your 
own packing materials. NO CASH 
or CHEQUES only credit cards, 
eftpos or internet transfer will be 
taken for payment for this auction 
due to covid 19.. Thank you! Next 
Sydney auction please check our 
website for details
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